e

68T

[Moarpynna

Tuyaux et ro

58

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55

3506. TpyGonpoBoaksl M apMaTypa NMHEBMONPHEOAA TOPMO3OB NPHILETNOB
bineiterie de la commande pneumatique des freins de remorquage -

O R W b~

13
14

15
16
17

70-3507141
3,2 18-001
50-4216052-5-02
70-4605308-5
36-3502037-A
70-3507071
50-3503017
6x11
50-3502203
70-3514107
TIII1-12
M12-6gx45
4,022,019
70-3507132-B
80-4216057
M12-6g3X200

50A-3506005
70-3502005-06
XC-21
70-1405013
70-3506470
70-3514005-01

70-3514005-02
70-3506455
70-3513007
KE 2
70-3513030
70-3513010
M22x1,5
L2-0,51

50A-3506024
50A-3506030

50A-3506013
70-3513015
B50-3509010-A

Tara

[MnaaaT
Baauk peuara
Bryaxa
Bryaxa
Kponmreiin
Prmar Topmosa
[Ilronka cerMeHTHas
Buaxa

Priuar

ITafiGa

Boar

[Mnnuut

Ocb

Proluar

Boar

[THeBMONPHBEOL

Tonoeka coeguuHTeabHan

XoMyT CTAKHOM
Olnanr
TpybGonposon

Kpan TopMo3HOl (5a5

TP)

Kpan TopMo3HOi#
TpyGonposon
Hlnanr (pasg TAP)
[Tpobka

Tpofinuk

bBanaon

Tatixa

QuabTp BO3Ayxa (3aKpe-
IJeH ¢ IOMOWIBIO KPOH-

wrefina 50A-3506023)
[[Inanr
HItyuep

Hlnaur

Yronbuug

Kommpeccop ¢ fIpHBOAOM
(yeranosaen na KIIIT)

cJeBa)

Tie-rod
Split pin
Lever shaft"
Bush

Bush
Bracket
Brake lever
Semi-circular key
Fork

Lever
Washer
Bolt

Split pin
Pivot

Lever

Bolt

Pneumatic line
Coupling head
Pipe clip

Hose

Pipeline

Brake valve (for GDR

only)

Brake valve

Pipeliné

Hose (for GDR only)
Plug

Tee-piece

Air bottle

Nut

Air filter (fixed on
bracket 50A-3506023)

Hose
Union
Hose

Elbow

Compressér with drive

(mounted on gearbox
left-hand section)

P —

+ Subgroup 3506. Trailer Br.

Tringle
Goupille

Arbre de levier
Douille
Douille
Support

Levier de frein
Clavette disque
Fourche

Levier
Rondelle
Botlon
Goupille

Axe

Levier

Boulon

Commande pneumatique
Téte de connexion
Etrier de serrage

" Flexible

Tuyau

Robinet de frein (pour
la RDA)

Robinet de frein
Tuyau

Flexible (pour la RDA)
Bouchon

Té

Réservoir a air

Ecrou

Filtre & air (fixé par un
support 50A-3506023)

Flexible
Tubulure
Flexible
Coude

Compresseur 4 commande

(monté sur la boite de

ake Pneumatic Sy

Zugstange
Splint
Hebelwelle
Buchse

Buchse

Tréager
Bremshebel
Scheibenfeder
Gabel

Hebel

Scheibe
Schraubenbolzen
Splint

Achse

Hebel
Schraubenbolzen

Druckluftantrieb
Kupplungskopt
Spannbiigel
Schlauch
Rohrleitung

Bremsventil (fiir DDR) .

Bremsventil
Rohrleitung
Schlauch (fiir DDR)
Gewindestbpfen
T-Stiick
Druckluftbehélter
Mutter

Luftfilter (mittels des
Trigers 50A-3506023
befestigt)

Schlauch
Stutzen

Schlauch
Winkel

Verdichter samt Antrieb
(am Wechselgetriebe

transfert du coté gauche) links angebracht)

RO L e M e e e e e e e e RO

— s DD 00 =

— b b b et e e

stem Lines and Fittings . Sous-groupe 3506.
Untergruppe 3506. Rohrleitungen und Armatur des Druckluftantriebs der Anhiéngerbremsein

e = b)) 0D = —




Fis. 57 Frein de parcage dé secours, commande du irein



Required for tractor
Nombre par tracteur

OGo3nayeHune
Pestgriation Anzahl pro Traktor
Désignation Hanmenonanue Name Dénomination Benennung 3 3
«Benapycs-550», | «Benapyeb-552»,
g : s Bezeichnung «Benapycb-560» «Benapycs-562»
é’fb :ﬂz E 5 %i “Belarus-550"", “Belarus-552"’,
S g = 28 “Belarus-560"" “Belarus-562""
Moarpymma 3521. CoepumuTeabhast rosoeka - Subgroup 3521. Coupling Head - Sous- groupe 3521. Téte d’accouplement « Untergruppe 3521. Kupplungskopf

64 : A29.76.000 Toqoeka coeanmurensnas Coupling head Téte d’accouplement Kupplungskopf 1 1

1 5 17.011 3akaenka Rivet Rivet Niet 1 1

2 A29.76.002 Kpbixa Cover Couvercle Deckel 1 1

3 A29.76.005 Taiika Nut Ecrou Mutter 1 1

4 029.76.003 Koabio Ring Bague Ring 1 1

5 MB-6g< 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

6 1IIT1-8 [[Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

i A29.76.100 Kopnyc Casing Corps Gehiduse 1 1

8 5.01.016 ITafiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1

4 A29.76.007 [Tpymxuua Spring Ressort Feder 1 1

10 A29.76.001 3aMoK Lock Verrou Verschlufl 1 1

11 A29.76.009 Knanan Valve Soupape Ventil 1 1

[ pynma 37. daekrpooGopynosanne o« Group 37. Electrical Equipment o Gro up e 37. Equipement électrique » G u p p e 37. Elektrische Anlage

65 1 C311 Curnan 3sykosoii Gespy- Sound signal, hornless Avertisseur sonore sans  Horn 1 1
nopusiii, 12 B pavillon
2 M8-6gx 30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
3 [1IT1-8 [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
4 50-3721043 [Tpoknanka Gasket Joint Dichtung 1 1
5%  70-3724025 Kryr Wire bundle Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 2 2
6* T70-3711010 Kpoumreiin dapst npassii Right headlight bracket  Support de phare (droit) Scheinwerfertragarm 1 1
i (rechtsseitig)
70-3711010-01 Kponmreiin dapst aeswifi  Left headlight bracket Support de phare Scheinwerfertragarm 1 1
(gauche) (linksseitig)
7% YI214 Yxasateqb MoBOPOTA Turn indicator Clignoteur Blinker 2 2
8 - 8703.11/017 dapa nepegHas Headlight Phare avant Scheinwerfer (vorn) 2 2
9 70-3702010 Jorox Tray Cuvette Mulde 1 1
M6-6g X 12 Bunt Screw Vis Schraube 1 1
6T [afi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
o 10 TM100-B Jlatunk TemIeparypH Water temperature sensor Prise de température Wassertemperaturgeber 1 1
3 BO B! d’eau
- b I v A oL

. - A o T T . e -




ka npHOGOpoB

unit

rieur

?; Konuuectso Ha TpaKTOp
Required for tractor
ORosHATsHIe Nombre par tracteur
Blasipistion Anzahl pro Traktor
Déslenation HaumenoBanse Name Dénomination Benennung
.g «Benapycn-5560» , «Benapyce-552» ,
i i K Bezelohnusg «Benapycb-560» «Benapycn-562»
Ez‘ ‘:'zé g 5= “Belarus-550""; “Belarus-552",
= "E L?:a ﬁ = S‘E Eé “Belarus-560" “Belarus-562"
65 11*  TIC2-A2 [Maneas coeaunutenbHas Terminal strip (closed Panneau de connexion Verbindungsleiste (mit 2 2
(saxpniBaercs Kpuimkoft — with cover 70-3723036) (fermé par un couvercle Deckel 70-3723036)
70-3723036) 70-3723036)
12 70-3724030-A1 HKryr Wire bundle Faisceau de cébles Drahtleitungsbiindel 1 1
13 544.3701 Tenepatop Generator Génératrice Lichtmaschine 1 1
14 M8-6gx20 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
8T laiiba Washer Rondelle Scheibe 4 4
15 AO-1 CTeKa100MbIBATENb Windscreen washer Essuie-glace Scheibenwischer 1 1
16 WNO90T78 [poson Cable Cable Leitung 1 1
156 WNG067 [TpoBox Cable Cable Leitung 1 1
16 ** 80-3724130 Jryr Wire bundle Faisceau de cébles Drahtleitungsbiindel 2 2
7. Yeranoska nepegnux (o- Front light unit on front Feux avant sur la paroi  Seitliche Begrenzungs-
napelt ma mepenueft crenke wall of cab avant de la cabine (plan leuchten an der Kabinen-
kaGuuw (sepT. 80-3700025) (dwg. 80-3700025) 80-3700025) vorderwand (Zchng.
80-3700025)
18 A30.04.017-01 Koanauox Cap Capuchon Kappe 4 4
19*#%  TID204 donaps TpakTopnuii me-  Right front tractor light Feu avant droit de trac- Begrenzungsleuchte ] 1
penHHi TpaBhIil teur (rechtsseitig vorn)
T19204-B douapb Tpakropusii me- Left front tractor light ~ Feu avant gauche de trac- Begrenzungsleuchte 1 1
peaHuil JeBbI teur (linksseitig vorn)
70-3716019 [Mpoxaaaka Gasket Joint Dichtung 2 2
70-3712034 Kpoimga snesas Left cover Couvercle gauche Linker Deckel 1 1
70-3712034-01 Kpeiika npaeas Right cover Couvercle droit Rechter Deckel 1 1
20+ 80-3712040 Kporwreiin npasrit Right bracket Support droit Rechtsseitiger Trager 1 1
80-3712040-01 Kponirreiin Jiesni Lelt bracket Support gauche Linksseitiger Triger 1 1
21 80-3724050 Kryr Wire bundle Faisceau de céables Drahtleitungsbiindel 1 1
22 MD226-b Baektponsuratend Gioxa Electrical motors of ven- Moteurs électriques du E-Motoren der Beliiffung 2 2
BEHTH/ILHH tilation system bloc de ventilation
23 BK343-01.05 Brixmouartean (3aiHHX Switch (for rear lights) Interrupteur (de phares  Schalter (Riickschein- 1 1
tap) arriére) werfer)
4 VB126 Yxaszateas ypoeusi ton-  Fuel level indicator Jauge de combustible Kraftstoffanzeiger 1 1
JIHEA
95 Brikmouatens crekaooun- Windscreen wiper switch  Inferrupteur d’essuie- Schalter des Scheiben- 1 1
cruTenst (nxoput B xomn- (included in set of wind- glace (fait partie du jeu wischers (gehort zum
JICKT CTEKJIOOUHCTHTEJA)  screen wiper) de Pessuie-glace) Scheibenwischersatz)
26 80-3801310-A Yeranoska Bepxwero mur- Upper instrument panel — Panneau de bord supé- Oberes Armaturenbrett 1 1

I



o9 ¥ ===t ££

=5
£
~

36, 28, 29 BOA-3724000
a7 80-3724100
a0 PII310
41 $T1209-B-2

32, 50 80-3724160

33  ©r304
e Y
35  Cl-124

38 11.3714010-01
39 80-3724112

40 BK318-b

41 50-3724075-B1
42 50-3724081

43 47-K

44 50J1-3724081
45 80-3724110-06
46 DIT131

47 BMI61-A
48 TIC300-100
49 @T1209

51 70-3724041
52 70-3724042
a3 3CT-2159P

54 45.7373.9007/9008

55 BK409

56 50A-3801010
57 BK403

58 70-3724040-A
59 PC502

60 PB1

61 CHJI100-53
62 BK854

63 24.3708

64 40-3724044-A
65 50-3724045

66 80-3711010

F_ 97 BKAMB01 Bukaionareab senran-  Fan switch
; TOpi

eyt

AKryr
CBeTOBO3BpaLIATC.IH
donapb 3agHAN TPaBLIH

Kryt
@apa zagusd
[Maneab coeHHHTENbHAS

CTeKJ00YHCTHTEND
[Mnadon

ITepemeruka
BraouaTtenb «Macchi»
[TpoBop

[IpoBox

Poserka mrenceabHas
[TpoBox

[Tposox

@®oHapb OCBEILCHHA HO-
MEPHOTO 3HaKa

Benzomep

Po3eTka INTENCeNbIIast
®ouapp 3ajunil 1eBbli
[TpoBox

[Mposon

Axgymyagropnas fara-
pes

Kononkn

BuikaoyaTeab (CTOsHOU-
HO-3a71aCHOTO TOPMO3a)

[Ilurox npubopon
Brikawouatenib
Ayt

Pese craprepa
Pene 6IOKHPOBEH
CreuyH HaKaJUBaHHs

BrixaouaTenab «CTOI»

Craprep
[TpoBon,
[TpoBon

Kpouurrein

Wire bundle
Wire bundle
Light reflectors
Right tail light

Wire bundle
Rear light
Terminal strip

Windscreen wiper
Dome light
Jumper

“Earth” switch
Cable

Cable

Socket

Cable

Cable

License number light

Petrol gauge
Socket

Left tail light
Cable

Cable

Storage battery

Terminal blocks

Switch of parking
(emergency) brake

Instrument panel
Switch

Wire bundle
Starter relay
Interlock relay
Glow plugs
“Stop” switch

Starter
Cable
Cable

Bracket

~lulerrupteur de ventila-

Litlterschalter

e z

teur
Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 1 1
Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 1 1
Cataphotes Riickstrahler 9 2
Feu arriére droit Schluileuchte, rechts- 1 1

seitig
Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 2 2
Feu arriére Riickscheinwerfer 2 2
Panneau de raccordement Verbindungsklemmen- 2 2

leiste
Essuie-glace Scheibenwischer 1 1
Plafonnier d’éclairage Deckenleuchte 1 1
Barrette Verbindungssteg 1 1
Interrupteur de «masse»  Batterichauptschalter 1 1
Cable Leitung 1 1
Cable Leitung 1 1
Prise de courant Steckdose 1 1
Céble Leitung 1 1
Cable Leitung 1 1
Feu d’éclairage de la pla- Kennzeichenleuchie 1 1
que d’immatriculation
Gauge d’essence Benzinuhr 1 1
Prise de courant Steckdose 1 1
Feu arriére gauche Riickleuchte, linksseitig 1 1
Cable Leitung 1 1
Cable Leitung 1 1
Batterie d’accumulateurs  Akku-Batterie 2 2
Plaques a bornes Anschluf3leisten 1/1 1/1
Interrupteur (de frein de Schalter (Standbremse) 1 1
parcage de secours) ;
Tableau de bord Armaturenbrett 1 1
Interrupteur Schalter 1 1
Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 1 1
Relais de démarreur Anlasserrelais 1 1
Relais de blocage Sperrelais 1 1
Bougies & incandescence Glithkerzen 4 4
Interrupteur de feu de Schalter ,,Stopp“ 1 1
stop
Démarreur Anlasser 1 1
Cable Leitung 3 3
Cable Leitung 1 1
Support Triger 2 2




Fig. 65. Equipement &lectrique (schéma)



8.1

QdoaHaueHHe
Designation

KonuuecTeo Ha TPAaKTOD
Required for tractor
Nombre par f{racteur
Anzahl pro Trakior

o " Haumenosanue Name Dénomination Benennung
Desu.gnatlon «Beaapycn-560», «Benapyce-552» ,
e o & . Reciguidng «Besapych-560» «Benapycn-562»
%,Z‘ oz § y ,g = “Belarus-550", “Belarus-552'",
2 'Eﬂ Eﬂé e "é, EE “Belarus-560"" “Belarns-562"'
65 67 MI16-6g %32 Bouir Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
68 1II1-16 [lIafi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
69 80-3724025-B Kryr Wire bundle Faisceau de cébles Drahtleitungsbiindel 2 2
80-3724021 JKryr (nas Berpoennnx  Wire bundle (for built-in - Taisceau de cables (pour Drahtleitungsbiindel 2 2
nepesiHux ap) headlights) feux avant incorporés) (fiir eingebaute vordere
Scheinwerfer)
70 T1C4-A2 [Maness coenunartensnaa  Terminal strip (with cover Panneau de raccordement Verbindungsklemmen- 2 2
(¢ KpBIIKOH 70-3723036-01) (avec couvercle leiste (mit Deckel
70-3723036-01) 70-3723036-01) 70-3723036-01)
71 70-3702018 K ponmreiin Bracket Support Triger 1 i
Z2 PP362-b Pese-peryasarop Relay-regulator Relais régulateur Reglerschalter 1 1
78 50A-3724060 HKryr Wire bundle Faisceau de cables Drahtleitungsbiindel 1 1
73%  BOA-3724061 Kryr Wire bundle Faisceau de cébles Drahtleitungsbiindel 1 1
74 80-3724110 ITposon, Cable Cable Leitung 1 1

# Iast KOMILIEKTAUHH

C TepeaHnMH

yKasateadaMu noBopoTa  Ha

Kponmreinax dap.

To be supplied as complete set with front turn indicators on headlight brackets.
Pour associer avec les clignoteurs avant sur les supports de phares.

Zur Erginzung der vorderen Blinker an den Scheinwerfertragarmen.

# Jlaig KOMILIEKTallH| ¢ nepejHuMH (onapsiMH Ha KaOHHe.

To be supplied as complete set with front lights on cab.

Pour associer avec les feux avant de la cabine.

Zur Ergénzung der seitlichen Begrenzungsleuchten.

[Toarpynna 3701.

66 :f

o R o bo

Teneparop 544.3701 -

544.3701

002100-07

16J1.65T.06
46.3701400
46.3701003

001300-13

I'enepatop B cbope
(1—54

laiixa
MI163< 1,5-6H.5A.019

Ilaii6a
[IxuB

Beuruastop

Buar M5-6g3(26

Generator, assembled
(1—64)

Nut
Washer
Pulley
Fan

Screw

Génératrice au complet
(1—o4)

Ecrou
Rondelle
Poulie
Ventilateur

Vis

Subgroup 3701. Generator 544.3701 « Sous- groupe 3701. Génératrice 544.3701 - Untergruppe 3701.

Lichtmaschine, komplett
(1—54)

Mutter
Scheibe
Riemenscheibe
Liifter
Schraube

Lichtmaschine 544.3701

RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRNNNRNARRAR——SI_I————™"



T e e il e e =

081

KonugecTBo Ha TPAaKTOp
Required for tractor
Nombre par tracteur

T __—m———————eee

O6oanauenue
Designation Anzahl pro Traktor
Désignation Hanmenopanue Name Dénomination Benennung
Besclohfts «Benapycs-5502, «Benapycn-6562»,
A ¥ I «Benapych-560» «Benapycn-562»
%Z. c: ..Z_ ‘é : g Z “Belarus-530"", “Belarus-552"",
= EJ EE Z E’ Eé “Belarus-560" “Belarus-562"
66 6 002500-03 [ITafi6a 5J1 Washer Rondelle Scheibe 8 8
7 46.3701007 Kpumka nofmnnHaKa Bearing cover Couvercle de palier Lagerdeckel 1 1
8 6-180603KC9 LTa pHKOIOAIKITHAK Ball bearing Roulement a billes Kugellager 1 1
9 M10-6g 330 Goat Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
10 46.3701400 Kpbiuka mepeanss Front cover Couvercle avant Vorderer Deckel 1 1
11 240-3701060-B MIuTox Screen Ecran Schild 1 1
12 MI12-6gx35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
13 245-3701069 [MlaiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
14 M8-6I1 laiika Nut Ecrou Mutter 1 1
15 IITI-8 lait6a Washer Rondelle Scheibe 2 o
16 mIt-10 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
17 MI10-6H Taitka Nut Ecrou Mutter 3 3
18 M8-6g< 100 Bouar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
19 M8-6g 55 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
20 240-3701036-A Kponmrreitn reepatopa  Generator bracket Support de génératrice  Triiger der Lichtmaschine 1 1
21 240-3701068-A Pacrskka Brace Tirant Spannband 1 1
22 46.3701200 Porop Rotor Rotor Liufer 1 1
23 46.3701060 Karyuka pos6ymaenus  Excitation coil Bobine d’excitation Erregerspule 1 1
24 240-3701063 [Mnanka Strap Plaque Leiste 1 1
25 M8-6gx25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 I
26 50-1002073 [llaii6a ynophas Thrust washer Rondelle de butée Begrenzungsscheibe 1 1
27 46.3701009 Bunt M4 28 Screw Vis Schraube 3 3
28 41 [laii6a Washer Rondelle Scheibe ) 9
29 4 [lafiGa Washer Rondelle Scheibe 9 9
30 54.3701001 Kpbiinxa Cover Couvercle Deckel 1 1
31 M5-6H Taiika Nut Ecrou Mutter 8 8
32 1IT1-5 [Iaii6a Washer Rondelle Scheibe 8 8
33 M6-6H Taiika Nut Ecrou Mutter 2 2
34 6J1 [Maii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
35 6 lait6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
36 54.3701018 Bryaka pacnopnas Distance sleeve Douille d'écartement Distanzbuchse 1 1
37 002500-05 [laf6a 6.01.016 Washer Rondelle Scheibe 1 1
38 46.3701017 [MlafiGa H3oaAnHONHASN Isolating washer Rondelle d’isolement Isolierscheibe 1 1




49
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

[oarpynna 3702. Pene-perynstop *

00‘\10"»“-71*&%1\:‘--\

&

[loarpynna 3703. AKKyMY st

463701013

6J1

46.3701020
BIIB 23-50-YXII2
46.3701015
46.3701100
M4-6H
001300-05
46.3701080
46.3701005
6-180502K1C9
46.3701300
46.3701081
46.3701011
46.3701008
46.3701018

PP362-b!

M6 25
[II1-6
1IIT-6

M8-6gx 32
M8.6H

80-3703037
3CT-2153P
§0-3703017
M6.6H

80-3703013
80-3703016

[Moarpymna 3708. Craprep 24.3708 - Subgroup 3708.

24.3708000
24.3708180
CT212-3708800
CT212-3708892

HMaoaarop

1lafi6a

[lanens BBHIBOJOB
baox

Boar M6XH3
Cratop

aiika

Buur MB5-6gX4,5
Boar cTsiKHON
Brynxa poTopa
11lapHKOMOAILKHIHHK
Kpuimka samssit
Bryska paspesnaf
WsonsTop hasusiit
Bonr M4 27,5
Brysaka pacnopHast

Pene-perynsTop B cGope

Buut
[1lafifa npyxHHEHAA
[aii6a

Topuaa Oarapes - Subgroup 3703.

Boar

Tafika
QcHoBanHe
barapes
[TpuKHM
lajika
CrsKKa
AmopTH3ATOP

Craprep

Buson (50, 51)
PeJste craprepa
BosaT KOHTAKTHBEI

Subgroup 3702. Relay-Regulator « Sous-groupe 3702. Régulateur de générairice - Untergruppe 3702. Reglerschalter

TIsolator

Washer
Terminal panel
Block

Bolt

Stator

Nut

Screw
Coupling bolt
Rotor bush
Ball bearing
Rear cover
Split bush
Phase isolator
Bolt

Distance sleeve

Relay-regulator, as-
sembled

Screw
Spring washer
Washer

Storage Battery -

Bolt

Nut
Baseplate
Battery

. Clamp

Nut
Brace
Shock absorber

Starter

Terminal (50, 51)
Starter relay
Contact bolt

Sous-groupe 3703.

Isolateur

Rondelle

Panneau de bornes
Bloc

Boulon

Démarreur

Ecrou

Vis

Boulon tendeur
Douille de rotor
Roulement & billes
Couvercle arriére
Bague fendue
Isolateur de phase
Boulon

Douille d’écartement

Isolator 1
Scheibe 13
Klemmenleiste

Block

Schraubenbolzen

Stinder

Mutter

Schraube

Spannbolzen

|

1

|

1

1

2

3

Lauferbuchse 1
Kugellager !
Hinterer Deckel 1
Schlitzbuchse 1
Phasenisolator 3
Schraubenbolzen 3
1

Distanzbuchse

Régulateur de génératrice Reglerschalter, komplett 1
au complet

Vis Schraube

Rondelle élastique Federscheibe

Rondelle Scheibe

Boulon
Ecrou
Embase
Batterie
Serre

Ecrou
Tendeur
Amortisseur

Starter 24.3708 - Sous-groupe 3708. Démarreur

Démarreur

Borne (50, 51)
Relais de démarreur
Boulon de contact

Batterie daccumulateurs « Untergruppe 3703.

Schraubenbolzen
Mutter
Grundplatte
Batterie
Andriickklemme
Mutter
Spannschlofl
Dimpfer

..p.-—-b—l)—nl\'JMl\'Jl‘O

24,3708 - Untergruppe 3708. Anlasser 24.3708

Anlasser
AnschiuBklemme (80, 51)
Relais des Anlassers
Kontaktschraube

O = e

Akku-Batterie

.—‘wm.-n»—-—,.—ogw.-—-—-—m,—-m.—-

o e e e RS UBDND D

bo —



HO0, SO0K
§20, R20K, 820H, 820P
000, B00K, 820, 920K



200, S00K
820, B2OK, 820H, S20P
900, 900K, 920, 920K



Fig. 66, Génératrice 544.3701

e e Y



B PP

¥81

Konmnuecreo Ha Tpaxtop
Required for tractor

OEssiatoine Nombre par tracteur
Besigndtion Anzahl pro Traktor .
Désignation Haumenosarue Name Dénomination Benennung
«Benapycn-550» , «Benapyck-552» ,
i i K Bezsieiming «Besapycn-560» «Benapycn-562»
g:} :; oy if “Belarus-550", | “Belarus-562",
e o Y B0 “Belarus-560" “Belarus-562"
69 ) CT222-3708867 [py:xuna Spring Ressort Feder 1 1
3 CT222-3708869 Hlafifa cnenmanbuas Special washer Rondelle spéciale Spezialscheibe 2 2
4 CT222-3708868 Cxoba Bracket Etrier Biigel 2 2
5 HO-3002 lTaii6a Washer Rondelle Scheibe 1—4 1—4
6 BK14-3708067 [la#i6a H3OAAUHOHHAS Isolating washer Rondelle d’isolement Isolierscheibe 1 1
7 CT212-3708771 JIHCK KOHTAKTHBI Contact disk Disque de contact Kontaktscheibe 1 1
8 CT222-3708861 [TnyHzxep Plunger Plongeur Tauchkolben 1 1
9 BK14-3708066 Bryuka Bush Douille Buchse 1 1
10 X3-19-40/1 llafida Washer Rondelle Scheibe 1 1
11 PC14-3708007 IMpyxuna Spring Ressort Feder 1 1
12 CT212-3708830 Apmo Yoke Culasse Joch 1 1
13 CT212A-3708048 [Mpoxnagka Gasket Joint Dichtung 1 1
4 CT212-3708804 [pyxina Spring Ressort Feder 1 1
15 CT212-3708810 slkops Armature Induit Anker 1 1
16 CT212-3708813 [tudt Pin Goupille Stift 1 1
17 CT212A-3708061 Duanen Flange Bride Flansch 1 1
18 X-1482 latiGa Washer Rondelle Scheibe 9 9
19 MX-0840 Buur Screw Vis Schraube 9 9
20 MX-0276 laii6a Washer Rondelle Scheibe 3 3
21 CT212A-3708014 Ockb poivara Lever pivat f\xe‘ d’articulation du Hebelachse 1 1
evier
22 CT212A-3708400 Kperika Cover Couvercle Deckel 1 1
23 DP7.684.362 Bxnazanim Insert Coussinet Lagerschale 2 2
24 X-4069 [1laiiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1
25 8X-1537TM lafika Nut Ecrou Mutter 1 1
2 CT212-3708011 [[afi6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
27 CT212A-3708006 O6oiima Holder Bague Fassung 1 1
28 CT212A-3708004 [Tonyxonbuo ynophoe Thrust half-ring Demi-bague de bhutée StoBringhélfte 1 1
29 24.3708600 TTpusog Drive Entrainement Antrieb 1 1
30 CT212-3708615-B IIpyxuna Spring Ressort Feder 1 1
31 CT212-3708606 Bryaka oTBogkd (san- Shifter bush (rear) Douille de débrayage Ausriickbuchse (hinten) 1 1
HSI5T) (arriére)
32 CT212-3708605 Bryaxa orsomxu (mepen- Shifter bush (front) Douille de débrayage Ausriickbuchse (vorn) 1 1

R R R R RO RN NSNS Srormeeemm—TT—TT T ™=

Hs1s)

(avant)




-
Q0
=1

70

WO b

CCT20oA 0708004

CT212-B708012
(T212-8708060
24,3708063
243708052
24.3708200
24.3708220
HO-1001
8X-1580
94.3708071-A
CT222-3708042
94,3708002
24.3708001
24.3708015
94,3708025
24,3708115
CT212A-3708020
94.3708181
94.3708182
243708100
243708135
24.3708300-A
CT50-3708080-A-11
MX-0246
M11-41081
X-4237
94.3708003-A
MX-0113
HO-3202
MX-0142
M11-90118-01
X-4001

X-4034
CT212-3708891
CT212-3708809

MMoarpynna 3710,

80I7-3710023
M4-6g %22
M4-6gx 12
I1TT-4

Koumio
Hlafita
[Toamminug
Hlafita

Boat crenualtbibil
fkopb

KosuexTop

1Taii6a

Bunt

Koxyx

Koublio YIJIOTHHTENBHOS
M3osaTop HpYyAKHHB
Mpyxuna

[llerka HEH30JMHPOBAHHAN
1llerka H30JMHPOBAHHAT
Karymgu

Ppiuar oTBOIAKH
HaxoHedHHK

Bryaxa H30JALHOHHAL
Kopnyc

KaTylwKn

Kpoimka

Boar cTsKHOK

[Iati6a

[laii6a

Bunt

Tpagepca

Taii6a

[alixa

[laii6a

laiika

[laii6a

[lafiba

Kperuka

[Tpokaanka

Bukmouartenn - Subgroup 3710. Switches

Kponmwrein
Bunt

Buut
[aii6a

Ring

Washer
Bearing
Washer
Special bolt
Armature
Commutator
Washer
Screw

Hood

Sealing ring
Spring isolator
Spring
Uninsulated brush
Insulated brush
Coils

Shifter lever
Tip

Isolating bush
Casing

Coils

Cover
Coupling bolt
Washer
Washer

Screw

Rocker arm
Washer

Nut

Washer

Nut

Washer
Washer

Cover

Gasket

Bracket
Screw
Serew
Washer

Bague

Rondelle

Palier

Rondelle

Boulon spéeial
Induit

Collecteur
Rondelle

Vis

Gaine

Bague d’étanchéité
Isolateur de ressort
Ressort

Balai non isolé
Balai isolé

Bobine

Levier de débrayage
Embout

Douille d'isolement
Corps

Bobine

Couvercle

Boulon tendeur
Rondelle

Rondelle

Vis

Couronne
Rondelle

Ecrou

Rondelle

Ecrou

Rondelle

Rondelle
Couvercle

Joint

. Sous-groupe 3710. Interrupteurs

Support
Vis

Vis
Rondelle

Ring
Scheibe

Lager

Scheibe
Spezialschraube
Anker
Kollektor
Scheibe
Schraube
Gehiuse
Dichtungsring
Federisolator
Feder
Nichiisolierte Biirste
Isolierte Biirste
Spulen
Ausriickhebel
Endstiick
Isolierbuchse
Gehduse

Spulen

Deckel
Spannschraube
Scheibe

Scheibe
Schraube
Quertrdger
Scheibe

Mutter

Scheibe

Mutter

Scheibe

Scheibe

Deckel
Dichtung

. Untergruppe 3710. Schalter

Trdger
Schraube
Schraube
Scheibe

o T o Tl RSt

(o e ] ke B s




Fig. 69. Démarreur 24,3708



4 5 B(5 (6 7 19 ML
I

Fip. B4 Démarredr CT212-A



KoanyecTBo HA TPAaKTOP
Required for tractor
Nombre par tracteur

eantient Anzahl pro Traktor
Designation . L
Désignation HauMeHoBaHIie Name Dénomination Benennung SRR
I . & e e «Benapycp-560» | «Bemapych-562»
Efb :hﬁ § s %E' “Belarus-550", “Belarus-552",
2 n i & o0 “Belarus-560" “Belarus-562"
70 5 [IIT-10 [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
6 M10-6g%25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
7 M10.6H lafika Nut Ecrou " Muiter 2 2
8 70-3710029 Konyx Hood Gaine Haube 1 1
9 80I1-3710021 Kponumrein Bracket Support Triger 1 1
10 4.01.019 [ait6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
11 BK854 Brikmouatens «Crom» “Stop” switch I?ierrupteur de feu de Schalter ,Stopp" 1 1
stop
12 M4-6g 16 Buut Screw Vis Schraube 2 2
13 70-3710027 Tpyxuua - Spring Ressort Feder 1 1
4 M4.6H laiika Nut Ecrou Mutter 2 2
Moarpymna 3711. ®apw » Subgroup 3711, Headlights - Sous-groupe 3711. Phares » Untergruppe 3711. Scheinwerfer
8703.11/017 ®apa nepeHss Front headlight Phare avant Scheinwerfer (vorn) 2 2
71 1 M6.13/11 Boar Bolt Boulon Schratbenbolzen 2 2
2 8x2x3 [[la#i6a pe3nHOBas Rubber washer Rondelle en caoutchouc — Gummischeibe 2 2
3 8703.4-21 OGofima mepefHaAs Front holder Encadrement avant Vordere Fassung 2 2
4 8703.11/016-2 OnTHyecKHi saeMeHT Lamp sealed beam unit ~ Elément optique Lichtoptik 2 2
5 Al2-4* Jamna 12 B, 4 Bt Lamp Lampe Lampe 2 2
6 FERS.21.1 [laTpoH JIaMIIbL Lamp holder Douille de lampe Lampenfassung 2 2
7 Al12-45+40 Javma 12 B, 45440 Br  Lamp Lampe Lampe 2 2
8 FERS-560 Komoka Block Plaque Befestigungsleiste 2 2
9 8703.11/1-1 Kopnyc Casing Corps Gehiiuse 2 2
10 8703.6-1-2 Yamka Cup Cuvette Schale 2 2
11 B18 TGL 7403 Iafi6a npy:KHHEAS Spring washer Rondelle élastique Glatter Federring 2 2
12 MI18x1,5 lafixa wectarpanias Hexagon nut Ecrou & six pans Sechskantmutter 2 2
O304 dapa 3aiHsAs Rear light Phare arriére Scheinwerfer (hinten) 2 2
72 1 D['304-3711300 Onpasa ¢ GHKCATOPOM Lamp moulding with lock Monture avec verrou Fassung mit Arretierer 2 2
2 ¢T304-3711220 Pedaextop ¢ paccensate- Reflector and lens unit  Réflecteur avec glace Riickstrahler mit Streu- 2 2
nem ®I'300-3711221 with gasket et joint scheibe und Zwischenlage
W npoKmIafKoi
®r3056-3711224
3 ®I'304-3711005 Ilepxarens ontiueckoro Lamp sealed beam unit  Support d’élément optique Lichtoptikhalter 12 12

%
b

JIeMEHTa

holder




o

By

.:_— ‘“{@ iy

e

e ——— e
o
lll'
5 ﬂ/

&y ] ;

—

(4)

Fi;‘, 70. Inlerrupteur «Arréls



061

Komauyeerso Ha TpaxTop
Required for tractor
Nombre par tracteur

OGoanauenue
e Enation Anzahl pro Traktor
Dasinhation Haumenopanue Name Dénomination Benennung
jg «Benapyce-550», | «Benapycn-552»,
Sl = n Bezelchntng «Benapych-560» «Benapycn-562»
R a9 5% “Belarus-550”, | “Belarus-552",
= E E E.ﬁ C :E:i Eéj “Belarus-560"" “Belarus-562”
72 4 A12-32 Jlamna 12 B, 32 xx Lamp Lampe Lampe 2 2
i dI'304-3711290 Komxyx Hood Gaine Haube 2 2
6 ®I'304-3711100 Kopnye Casing Corps Gehéduse 2 2
7 IIrI-12 [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
8 MI12x1,25 I'atika Nut Ecrou Mutter 2 &
9 80-3711017 K ponmrreitn Bracket Support Triger 2 2
* Jlns BCTpPOeHHBIX (hap He yCTaHABAMBAIOTCH.
Not to be mourited for built-in headlights.
Ne sont pas & monter dans les phares incorporés.
Fiir eingebaute Scheinwerfer nicht angebracht.
Hoarpynna 3713. Ocpewenne npuGopos - Subgroup 3713. Instrument Panel Light - Sous-groupe 3713. Eclairage d'instruments . Untergruppe 38713. Armaturenbrett-
! beleuchtung
)
78 | 1.1 T1I11-200 [Marpon namner ykasare-  Fuel level indicator lamp Douille de la lampe de la Lampenfassung des 1 1
{ - J5 YPOBHS TONJIHBA holder jauge de niveau de com- Kraltstoffanzeigers
\, YB126 bustible
‘Y 11 TIIT1-200 [arpon namnet taxocnu- Tachospeedometer lamp  Douille de la lampe de Lampenfassung des 1 1
zomerpa TX114 holder Pindicateur de vitesse Drehzahl-Geschwindig-
tachymeétrique keitsmessers
10 Al2-1 Daexrpomamna 12 B, 1xx Lamp Lampe Gliihlampe 2 2
11I15-36 MK JIB IMatpon Holder Douille Fassung 2 2
Al2-5 Aaexrposamna 12 B, 5 Br Lamp Lampe Glithlampe 2 2
Hogrpynna 3714. Maadon kaGmust « Subgroup 3714. Cab Dome Light « Sous-groupe 3714. Plafonnier d'éclairage Untergruppe 3714. Deckenleuchte
65 38 11.3714010-01 IMaadon Cab dome Plafonnier Deckenleuchte 1 1
Al12-21-3 daexrponamna 12 B, Lamp of dome -Lampe de plafonnier Glithlampe der Decken- 1 1
25 Br nnadona leuchte
[oarpynna 3716. 3apaue donapu « Subgroup 3716, Taillights - Sous-groupe 3716. Feux arriére « Untergruppe 3716. Schlufleuchten
PTI209 Qouapb 3aHHA JeBbI Left taillight Feu arriére gauche Riickleuchte, linksseitig 1 1
®I1209-B Donape saauuit npaseii  Right taillight Feu arriére droit Riickleuchte, rechtsseitig 1 1
73 1 [19204-3712101 Kopnye Housing Corps - Gehduse 2 4
I19204-3712203 Ipoknanra Gasket Joint Dichtung 9 2

e eee————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Fig. 71. Phare avanl



{i\% KosuyectBo Ha TPakTOp
Required for tractor
Ot snasente Nombre par tracteur
Desiemation Anzahl pro Traktor
Désignation HaumeHnoeanne Name Dénomination Benennung
g «Benapyce-550», | «Bemapycn-552»,.
e i - s i «Benmapycn-560» «Benapyce-562»
EZ. : E B E % “Belarus-550"", “Belarus-552",
= E E-DE- = E EE “Belarus-560" “Belarus-562""
73 3 Al12-21+5 Jlamna 12 B, 2546 Br Lamp Lampe Lampe 2 2
@II1209-3716204 PaccenBarenb xpacHsil Red lens Verre de la lanterne ar-  Streuscheibe, rot 2 2
riére rouge
5 H-11-10-1129-B Bunr M43 12H-11 Screw Vis Schraube 2 2
[} H-02-7-T129-B [lafiga H-02 Washer Rondelle Scheibe 6 6
7 H-01-14-T129 Bunr M4X 18H-01 Screw Vis Schraube 12 12
8 ®I1209-3716205 PacceuBarenb aerhlil Amber Verre de la lanterne ar-  Streuscheibe, gelb 2 2
riére jaune
9 Al12-21-3 Jlamna 12 B, 25 Br Lamp Lampe Lampe 2 2
10 OIT110-3716140 [Tanens Panel Panneau Anschlufileiste 2 2
11 70-3716019 [Tpoxnanxa Gasket Joint Dichtung 2 2
12 ©TI10-3716130 [Manennb Panel Panneau Anschluileiste ) 2
13 M6 40 Buur Screw Vis Schraube 4 4
14 Ir1-6 Llafi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
Toarpynna 80-3712. donapn TpakTopHpie nepepune® « Subgroup 80-3712. Tractor Front Lights * . Sous-groupe 80-3712. Feux avant de tracteur * « Untergruppe 80-3712. Vor-
dere Traktorenleuchten *
' I10204-B Donapp tpaxtopunl me-  Left front tractor light Feu avant gauche de Traktorenleuchte (links- 1 1
* peanHit Jepblit tracteur seitig vorn)
I1d204 Donapb TpaxkTopublil me- Right [ront tractor light Feu avant droit de trac- Traktorenleuchte (rechts- 1 1
g PeHHE 1paBbii teur seitig vorn)
Al12-21-3 Daexrponamna 12 B, Lamp Lampe Glithlampe 2 2
25 Br
Al2-2145 Saextposnamna 12 B, Lamp Lampe Glithlampe 2 2
2546 Br
* 74 ! 80-3712040-01 Kpoumreiin aesbiif Left bracket Support gauche Tréger, linksseitig 1 1
80-3712040 Kpoumreiin npasuii Right bracket Support droit Trdger, rechtsseitig 1 1
2 PaccenBatess opanmkepsiit Orange lens Verre orange Streuscheibe, orange 2 2
3 PaccenBarens Gensiit White lens Verre blanc Streuscheibe, weify 2 2
4 A30.04.017-01 Konnauok Cap Chapeau Kappe 4 4
5 M8-6gx 20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
6 4

1UTI-8 [Iatica : Washer Rondelle Scheibe 4




—
o
o

0¥9 ay sexeg CF

7 70-3712034
70-3712034-01
8 70-3716019

Kpuimka nesas Left cover
Kpoimka npasas

[Tpoxnaznka

Right cover
Gasket

% YeranasanBaioTes Ha KpoHmITefnax 80-3712040/040-01 ma nepeineil cTeHxe ynumuu-
POBAHHON KaGuHH B KOMIVIEKTAI[HH CO BCTPOCHHBIMH I BHIHOCHBIMH I€peiHHMH ta-
pamH.

Mounted on brackets 80-3712040/040-01 on front wall of standardized cab in con-
junction with built-in or outboard headlights.

Se montent aux supports 80-3712040/040-01 sur la paroi avant de la cabine stan-
dardisée ensemble avec les phares avant incorporés ou démontables.

Auf den Trigern 80-3712040/040-01 an der Vorderwand der standardisierten Ka-
bi:clle als Ergidnzung der eingebauten bzw. angebauten vorderen Scheinwerfer ange-
ordnet,

Puc. 74. Ilepeannit donapp (JIeBbril)
Fig. 74. Front Light (left)

Fig. 74. Feu avant (gauche)

Bild 74. Vordere Leuchte (links)

TMogrpynna 3717. doHaps HOMEPHOrO 3HAKA

Linker Deckel 2 2

Couvercle gauche
Couvercle droit Rechter Deckel ~ 2 2
Joint Dichtung : 2 2

e

\
N

2 % g g v TR

,,

Ticeah

J

7

8

: 4
9

b

DT Ry T

Subgroup 3717. License Plate Light « Sous-groupe 3717. Lanterne de la plaque d’immatriculation « Untergruppe 3717. Kennzeichen-

leuchte
65 46 ®I1131 @onapb OCBEIIEHHS HO- License plate light Lanterne de la plaque Kennzeichenleuchte 1 1
MEpHOrO 3HaKa d'immatriculation
Al12-5 dnextponamna QoHaps Lamp Lampe de lanterne Glithlampe 2 2

12 B, 5 Br




Fig. 72. Phare arriére



T T o v

¥61

Ne puc.

Fig. No.

Fig. n?
Bild-Nr.
o mos.
Ref.
Repére
Pos.-Nr.

O6oanayenue
Designation
Désignation
Bezeichnung

HanmMeHoBanHe

Name

Dénomination

Benennung

KoauuecTBo Ha TPaKTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550», «Benapycn-552»,

«Benapych-560» «Benapycs-562»
“Belarus-550"", “Belarus-552"",
“Belarus-56u’ “Belarus-562"’

[Toarpynna 3720. duextpomarnutHoe pene « Subgroup 3720. Electromagnetic Relay -+ Sous-groupe 3720. Relais électromagnétique -

75

65

78

76

o R WL b~

W O N

1 A S bhg e~

Pb1
PB51-3702003
PB1-3702700
PB1-3702206
1226-11

PB1-3702200

70-3720017
M6-6g 3 10
PC-502
TITT1-6

[Moprpynna 3721. 3sykoBoii curran = Subgroup 3721,

Pene GJ0KHPOBKH
Kpoinka

MocT BLITpAMUTEJIBLHEIH

fIxkopb-pene

Iyon moJaynpoBoIHHKO-

BhIi

Karymka pene 610KHpOB-

KH € fpMOM
Kpoumreiin
Buur

Pene craprepa
laii6a

Interlock relay

Rectifier bridge
Relay armature
Semiconductor diode

Interlock relay coil with

Starter relay

Relais de blocage
Couvercle
Pont redresseur

Armature de relais
Diode semi-conductrice

Bobine du relais de blo-

cage avec culasse
Support
Vis

Relais de démarreur

Rondelle

Sperrelais

Gleichrichterbriicke
Relaisanker
Gleichrichterdiode

Sperrelaisspule mit Joch

Schraube
Anlasserrelais

Untergruppe 3720. Elektromagnetisches

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
5 5
1 1
5 5

Horn . Sous-groupe 3721. Avertisseur sonore « Untergruppe 3721, Horn

C311 Curnan 3pyxoBoit Geapy- Avertisseur sonore sans 1 1
nopubf, 12 B pavillon
Moarpynna 3722. Mpepoxparntean » Subgroup 3722, Fuses - Sous-groupe 3722. Fusibles « Untergruppe 3722. Sicherungen
IP11-C Buiok mpenoxpauntenei Bloc de fusibles Satz Sicherungen 1 1
IP11-P Buiok mpepoxpannTenei Bloc de fusibles Satz Sicherungen 1 1
TP11-IT Buok nperoxpauurenci Bloc de fusibles Satz Sicherungen 1 1

VII214

M6-6g 40

6T
VII214-3726204
A12-21-3
VI1214-3726205

Vkazaresab 10BOpoTa
Brunt

[laii6a
Paccensarenn
Jlamna 12 B, 25 Br
[lpoxnaaxa

Turn indicator

Clignoteur
Vis
Rondelle
Transparent
Lampe

Joint

Schraube
Streuscheibe

Dichtung

[Moarpynna 3726. ¥Ykasareau noBopoToB* « Subgroup 3726. Turn indicators * . Sous-groupe 3726. Clignoteurs * - Untergruppe 3726. Blinker *

(S S R )
(ST e B N

11—




Fig. 73. Feu arrigre ®TI209 {gauche] et $I1209-B {droit)

I

|

|
-Qﬂlli

|
I
~J =

LT



i avant (paunche)



- 161

KonnuectBo Ha TPAaKTOD
Required for tractor
Nombre par tracteur

QG6oaHayeHHe
: 3 Anzahl pro Traktor
Designation
D ectonation HaimMeHoBaHHE Name Dénomination Benennung
sl «Benapycs-550», | «Bemapyce-552»,
e i - Bezeichnung +Benapyck-560» «Benapycn-562»
%Z' -] g § : 5 Z “Belarus-550", “Belarus-552"",
= 2 2 = | g g E;‘S “Belarus-560" “Belarus-562"
76 6 VI1214-3726101 Kopnye Casing Boitier Gehduse 2 2
7 70-3726013 [poxaajka Gasket Joint Dichtung 2 2
8 K-02-7-T1129-B [laiica H-02 Washer Rondelle Scheibe 8 8
9 H11-12-T129-B Bunt M43 18 Screw Vis Schraube 8 8
10 @®TT1110-3716140 TTaneas Panel Panneau Anschlufitafel 2 2
77 i M6-6g <12 Buur Screw Vis Schraube 4 4
65, 77 2, 30 OQII-310-E CeeToBO3BpAalATENH Light reflectors Cataphotes Riickstrahler 2 2

*_~_/

Puc. 77. CeeToBO3BpalnaTesd
Fig. 77. Light Reilectors
Fig. 77. Cataphotes

Bild 77. Riickstrahler




e

~ Fig. 7h. Helais électromagnétique



Fig. 76, Clignoteurs



Jb - 104788

J& - 1704787

242-3707130- &
240- 7007203

FP-8101628 -6
E-057

: 2P0 - 81016058
IT-8I07610

i

—

' Ms=T

WEG=7

1 & We5=7
' FPA-BIOTIEIE

MEx 7= 2

w16 = 2 ———€3) 240-3707115 - A

Réchauffeur électrique 4 flamme



W
\\W

Fig. 77. Catapholes



861

KosnnuecTBO Ha TpakTOp
Required for tractor

Nombre par tracteur
OGosHauenue
X Anzahl pro Traktor
Designation - Y5 ; .
. % auMeHOBaHHe Name énomination enennung
Desi‘gnatlon «Besiapycn-550%», «Benapycs-552»,
- . o Bezelchnung «Benapycn-560» «Beanapycb-562»
ge ez § : % < “Belarus-550", “Belarus-552",
o B8 558 # miy R Pl
SELA 2w &L Belarus-560 Belarus-562
77 3 M6-6gx 16 Buur Screw Vis Schraube 4 4
4 70-3731012 Kpoumreiin Bracket Support Tréger 2 2
5 III1-5 ITaii6a Washer Rondelle Scheibe 12 12
6 M6-6gx 14 Boat Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
7 M6.6H [aiika Nut Ecrou Mutter 8
8 70-3731016 Haxknanxa Strap Applique Belag 2
* YcraHaB/HBAOTCH B KOMIMEKTALHH nepeanuMu QapaMn Ha KPOHIITEHHAX.
To be mounted in complete set with front headlights on brackets.
Se montent s’étant associés avec les phares avant aux supports.
Komplett mit den vorderen Scheinwerfern an den Trégern angebracht.
I'pynma 38. Mpubopsi e Grou p 38. Instruments e Group e 38. Instruments > G r uppe 38. Kontroll- und MeBgerite
Moarpynna 3801. L{urok npuGopos « Subgroup 3801. Instrument panel . Sous-groupe 3801. Tableau de bord - Untergruppe 3801. Armaturenbrett
80-3801005 Ycranoska murka mpu- Instrument panel, as- Tableau de bord au com- Armaturenbrett 1 1
6opoB sembled plet
80-3801010 HIntox npuGopos Instrument panel Tableau de bord Armaturenbrett 1 1
70-3801020 [ITurox ¢ mpu6opamu Panel with instruments  Tableau de bord Armaturenbrett mit Ge- 1 1
riten
70-3801030-01 [IuTox Panel Tableau Armaturenbrett 1 1
78 1 70-3801022 [poxaanka Gasket Joint Dichtung 2 2
2 M6-6gx 12 Bunt Screw Vis Schraube 2 2
3 70-3801025 Koxyx Hood Gaine Haube 1 1
4 IITI-6 [[laii6a Washer - Rondelle Scheibe 8 8
5 M6.6H laiika Nut Ecrou Mutter 1 1
6 70-3801015 [Murok Panel Tableau Armaturenbrett 1 1
7 70-3801012 Pacceunarens Lens Transparent Streuscheibe 1 1
8 MG6-6o > 18 TS Screw Vis Schraube H i

703801060

Ocmonnnm

nimen

Panel base

one de tablenn

Cornndplatte o
Fivbend i

\iin



002

KonuuecTBo Ha TPakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur

O6Go3naueHue
- Anzahl pro Traktor
Désignation SRR g W e R «Benapycn-550», | «Beaapych-552»,
e t - Bezeichnung «Benapycs-560> | «Besapych-562»
éz L E § 5 'g “ “Belarus-550"’, “Belarus-552’,
= &" %”E 2 E gé “Belarus-560" “Belarus-562"
78 11 T1IT1-200 [Tatpon Jsamnet Lamp holder Douille de la lampe Lampenfassung 2 2
16 70-3801174 YIJI0THUTEND Seal Bourrage Dichtungsmittel 1 1
17 70-3801018 Kosbipex Visor Visiére Schutzblech 1 1
18 I1/120-M donapb KOHTPOIbHOH Indicating light Voyant de la lampe té- Kontrolleuchte 1 1
JAaMIIbI moin
19 M6-6gx 12 Buut Screw Vis Schraube 2 2
20 /151 Koutposbueiil saement Testing element Elément de controle Kontrollelement 1 1
21 70-3801216 Okaurtoska npoema Port framing Monture de baie Offnungsbeschlag 1 1
22 70-3801070 UIuTox HuxHMI Lower panel Tableau de bord infé- Unterteil des Armaturen- 1 I
rieur bretts
23 BK316-b BrumoyaTesns Switch Contacteur Schalter 1 1
BK3165-3708100 3amuTHOE yeTpOHCTBO Protection device Protecteur Schutzeinrichtung 1 !
24 M12X1,25 Tajixa Nut Ecrou Mutter 1 1
25 70-3709012-01 Pyuka nepexmonarens  Switch handle Poignée de commutateur ~Schaltergriff 1 1
26 1305 [Mepexmouaresnn Switch Commutateur Schalter 1 1
27 MP11-C Brok npenoxpanureneit Fuse unit _Bloc de fusibles Satz Sicherungen 1 1
28 ITP11-3722300 Kpsika Cover Couvercle Deckel 3 3
29 M5-6gx 12 Buur Screw Vis Schraube 6 6
30 [IP11K-3722210 penoxpauutens 15 A Fuse Fusible Sicherung 10 10
IIP11K-3722230 [Ipenoxpanuress 5 A Fuse Fusible Sicherung 2 2
31 TIP1IK-3722100-K  Ocnosamue Base Base Grundplatte } L
382 70-3722021 Manens nmpenoxpanureneii Fuse assembly panel Panneau de fusibles Tafel fiir Sicherungen 1 1
33 IP11-P Brox npenoxpanurenest Fuse unit Bloc de fusibles Satz fiir Sicherungen I 1
34 TI11-3722100-E OcnoBane Base Embase Grundplatte i !
35 B50-3724024 IMposox Wire " Cable Leitung 1 H
36 npii-11- Bsiok npemoxpauntenesi  Fuse unit Bloc de fusibles Satz Sicherungen 1 !
37 TP 11-3722100-]1 Climamass " Base Embase Grundplatte 1 1
38 HITI-5 [laii6a Washer Rondelle Scheibe 6 6
39  Mb5.6H Taiixa Nut Ecrou Mutter 6 6
40 8600.103 Braouartens crexaoomn-  Windsereen washer Contacteur de lave-glace  Schaller des Scheiben- I I

[ RIEFAN B

e

Pl e e

swileh

il

Coomnbatenn

wiischers

e




9%

0vg s\ €edEBE

g

48,

49
50

52
53
54
55
560

57

58
59
60
61

62

63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
T

78
74

TIITT-4
M4-6g8
BK322
T1/120-11

IM20-E

70-3801060
C250-B

70-3801175
M8.6H
IITT-8
8.01.019
M8-6gx 20
PC410-B

70-3801040C

70-3801410
70-3801403
M4-6gx 10
OP.9928.000

80-3801100

70-3801080-01

50-3723021(
48A-3801023
70-3801091
36-1104787
36-1104480
70-3801092
I'BH-20B
70-3801029
M1231,25
III-12
70-3801180
70-3801027
36-3723024-5
YKI133-B

50-3723025
_ ATIL10

[TTaitGa
Buur
Bruarwuarens

Donapb KOHTPOIBHOH
NaMIEL

Bbonaps KOHTPOJLHOMN
JaMIIbL

[IIuTok

JoGaBoyHoe: CONpOTHBRIE-
nne

YjioTHHTEAb
laiika
Hlaii6a
[Maii6a

Boar

[IpepuiBatens ykasaTteJseil
[IGBOPOTOB

OcuoBanpe LIHTKA

Tpy6onposoxn
lryuep
Bunr

CHTHAH3ATOP 3&COPEH-
HOCTH BO3LYXOOUHCTHTE S

Tpybxa manoMerpa BO3-
pyxa

Tpy6xa ManoMerpa MacJaa

Croba
Tpybka
Kponiureiin
Doar mryuepa
[Tpoxsagka
Croba

Ban rubkuit
3amum
latixa
[lafi6a
Hlnaur
Kpoumreiin
Bryaka

Ykasateab TeMIepaTypel
BOJLBL

Bryaxa
Amnepmerp

Washer

Screw

Switch
Indicating light

Indicating light

Panel
Additional resistance

Seal
Nut
Washer
Washer
Bolt

Turn indicator interrupter

Panel base

Pipeline
Union
Screw

“Alr cleaner clogged”
signalling unit

Air pressure gauge pipe
Oil pressure gauge pipe

Bracket
Pipe
Bracket
Union bolt
Gasket
Bracket
Flexible shaft
Clamp

Nut
Washer
Hose
Bracket
Bush

Water temperature indi-
cator

Bush
Ammeter

Rondelle
Vis
Contacteur

Voyant de la lampe té-
moin

Voyant de la lampe té-
moin

Tableau
Résistance additionnelle

Joint

Ecrou

Rondelle

Rondelle

Boulon

Centrale clignotante

Embase de tableau

Tuyauterie
Tubulure
Vis

Avertisseur de calmotage

d’épurateur d’air
Tube de manométre d’air

Tube de manometre
d’huile

Etrier

Tube
Support
Boulon de raccord
Joint

Etrier

Arbre flexible
Pince

Ecrou
Rondelle
Flexible
Support
Douille

Indicateur de température

d’eau .
Douille
Ampéremétre

Scheibe
Schraube
Schalter
Kontrolleuchte

Kontrolleuchte

Armaturenbrett
Vorwiderstand

Dichtungsmittel
Mutter

Scheibe

Scheibe
Schraubenbolzen
Blinkschalter

Grundplatte des Arma-
turenbretts

Rohrleitung
Stutzen
Schraube

Luftfilter-Verschmut-
zungsanzeiger

Luftdruckmanometerrohr
Oldruckmanometerrohr

Bligel

Rohr

Triger
Stutzenschraube
Dichtung
Schelle
Biegsame Welle
Klemme

Mutter

Scheibe
Schlauch
Tréger

Buchse

Wassertemperatur-
anzeiger

Buchse
Amperemmeter

—

— b B B B =

i ()

.—,g;n—n[\:)[\:][\ij—-[\Dy—.—nv—-[\o

—

— DD DD B2 DD e

R i e

— b = N RN — = RN = = = N

— b2




005

O6o3suayeHue

KoauuecTBO Ha TPAaKTOp
Required for tractor
Nombre par fracteur

Designation Anzahl pro Traktor
Designation HauMeHOBaHHE Name Dénomination Benennung
i «Besnapycn-550», | «Bemapycn-552»,
s 5 . o Bezeichnung «Benapycb-560» «Benapych-562»
ol ik -
%Z & i e . E Z “Belarus-550"", “Belarus-552”,
e E’ E’ = o E Eé “Belarus-560"" “Belarus-562""
78 80 M]1226 VkaszaTeJb AaBienns Bo3- Air pressure indicator Indicateur de pression Luftdruckanzeiger 1 1
nyxa d’air )
81 M219 Vkaszaresab AaBJCHUS 0il pressure indicator Indicateur de pression Oldruckanzeiger 1 1
macna d’huile
82 TX114 Taxocnugomerp Tachospeedometer Compteur de vitesse Drehzahl- und Geschwin- 1 1
tachymeétrique digkeitsmesser
83 Al2-5 Jlamna 12 B, 5 Br Lamp Ampoule Lampe 2
84 111115-36 MKJ/IB [Tatpon Holder Douille Lampenfassung 2
79 80-3801310-A YeranoBka HIMTKA MpPH- Instrument panel unit Tableau de bord (I—6)  Armaturenbrett mit Be- 1
6opos (I—6) (1—06) festigung (1—6)
1 80-3801311 [lurox BepxHHH Upper panel Tableau supérieur Oberteil des Armaturen- 1 1
bretts
2, 3 BK343-0111 Buiunouatens Berrmsro- Fan switch (ref. 2) and  Interrupteur de ventila-  Schalter (Pos. 2) der 3 3
poB (m03. 2) M 3aJHHX taillight switch (ref. 3) teurs (repére 2) et des Liifter und hinteren
dap (mos. 3) phares arriére (repére 3) Scheinwerfer (Pos. 3)
4 Vb126 Vxasareab yposust ton-  Fuel gauge Jauge de combustible Kraftstoffanzeiger 1 1
JIuBa
5 BhikaouaTesib 3/1CKTPO- Windscreen wiper Interrupteur d’essuie- Schalter des clektrischen 1 1

cTexJo0YHCTHTEaAS *

* BXOAUT B KOMILIEKT 3JIEKTPOCTEKIOOUHCTHTEIS.

To be supplied in complete set with electric windscreen wiper.

Fait partie de I'essuie-glace électrique.

Gehort zum Liefersatz des elekirischen Scheibenwischers.

ITpynmna 39. MHCTPYMEHT M NPHHAMICKHOCTH @ Grou

Moarpymma 3901.

80 1

60-3901034

A16.01.000-02
A16.01.000-18
A16.01.000-04
A16.01.000-07
AL1G.0O1,000-00

ITnactuna 0,4X100
Kooy 810
Kooy 1213
Kmou 12X14
Kaou 17X19

Kuou 2224

switch *

glace électrique *

Werkzeug und Zubehor

Unctpyment Ttpakropucra o Subgroup 3901. Driver’s Tools « Sous-groupe 3901.

Plate

Wrench
Wrench
Wrench
Wrench
Wrench

Plaque
Clé
Clé
Clée
Clé
Clé

Scheibenwischers *

Platte

Schliissel
Schliissel
Schliissel
Schliissel

Schliissel

e

p 39. Tools and Accessories e Groupe 39. Outillage et accessoires Gruppe 39.

Outillage de bord - Untergruppe 3901. Werkzeug des Fahrers

—_ e = =




N f:

pw? _I e ‘
i~ I| |
7 527 L4 SR /ANNER
= £ §0 59 SRIYGKST) 57 56 55 5553 52 51 (TINHONRISD

vy o 7 . ‘;‘;
. ] //fnﬁHH"\

uy af byt 4 (400593837 86 TE 4 3R 31 30 29

Fig. 78. Tableau de bord



500, BOOK
820, 820K, 520H, 820P
a0, 900K, 920, 920K
Tablean de bord modernisé

342




800, 800K,
820, 520K, 820H, 820P
900, BOOK, 920, 920K
Apparells



BOO, RO0OK
B2Z0, BZ0K, B20H, 820P

900, 900K, 920, 920K
Embase



B0, SOOK,
820, B20K, S20H, 820P

500, 900K, 920, 920K o
Paroi, couvercle



Fig. 79. Tableau de bord supérieur



908

MNe puc.
Fig. No.
Fig. n®
Bild-Nr.

nos.

R-e i.

OGoamaterne
Designation
Désignation
Bezeichnung

Repére
Pos.-Nr

HanMenoBanue

Name

Dénomination

Benennung

Koaugectso #Ha TpakTop
Required for fractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Beaapycs-550», | «Beaapycn-552»,
«Beaapych-560»
“Belarus-550"",

“Belarus-560"

«Benapych-562»
“Belarus-552’",
“Belarus-562”*

Tlozrpynna 4202, 3apuuii Baa orGopa mowHoctH « Subgroup 4202. Rear Power Take-Off Shaft .

81 .

I'pynna 42. Or6op momnoct ¢ Group 42. Power Take-Off ¢ Groupe 42, Prise de force @ Gr u ppe 42. Zapiwellen

70-4202010-A

70-4202020-A

70-4202030

70-4202035

70-4202040
70-4202050

70-4202055

70-4202060

70-4202070-B

50-4202110

50-4202120

50-4202130

70-4202140-B

©70-4202140-B

H50-4202160

H50-4202170

I MI2.6H

Sapreuit BOM

‘Kpumxa sapusin (6, 20,

40, 41; 70-4202055,
70-4202060, 70-4202070)

[Hecrepns kopounas (22,
46, 47; 70-4202035,
70-4202040)

[ecrepust kopomnnasn
42, 43)

Craxau (48—50)

[Hectepra conneunas
(17—19)

[Mlecrepusa conneunas
21, 22; 70-4202050)

Bonuno (39, 51—455)

(24,

(16

Kpoimka (7, 9—11, 14,
24, 25, 31; 50-4202120)

Poiyar nentwsr (13, 14, 15)

Jlenra ¢ peryarom (12,
23; 50-4202110)

Bunr yeranopounmii (43,
44)

Orpaxnenne (I, 2, 5, 32,
35, H50-4202160,
[150-4202170)

Orpamxpenne (32, 56, 57,
58)

Hexkn ¢ koswuoMm (3, 4,
37)

Konnak ¢ xoabinamu
(36—38)

laiixa

seitige Zapfwelle

Rear PTO shaft

Rear cover (6, 20, 40, 41,

70-4202055, 70-4202060,
70-4202070)

Crown gear (22, 46, 47,
70-4202035, 70-4202040)

Crown gear (24, 42, 45)

Sleeve (48—50)
Sun gear (17—19)

Sun gear (I6, 21, 22;
70-4202050)

Carrier (39, 51—55)

Cover (7, 9—I11, 14, 24,
25, 31; 50-4202120)

Band lever (13, 14, I5)

Band with lever (12, 23;

50-4202110)
Setting screw (43, 44)

Guard ([, 2, 5, 32, 35;
Hb0-4202160,
H50-4202170)

Guard (32, 56, 57, 58)
Pins with ring (8, 4, 87)
Cap with rings (36—38)

Nut

Arbre de prise de force
arriére

Couvercle arriére (6, 20,
40, 41; 70-4202055,
70-4202060, 70-4202070)

Couronne (22, 46, 47;
70-4202035, 70-4202040)

Couronne (24, 42, 45)

Boitier (48—50)
Pignon-soleil (17—19)

Pignon-soleil (16, 21, 22,
70-4202050)

Porte-satellite (39, 51—
55

Couvercle (7, 9—11, 14,
24, 25, 31; 50-4202120)

Levier de ruban (13, 14,
15)

Ruban avec levier (12,
23; 50-4202120)

Vis de positionnement
(43, 44)

Protection (I, 2, 5, 32,
45; H50-4202160,
H50-4202170)

Protection (32, 56, 57, 58)

Goupilles avec annéau
(3, 4, 87)

Chapeau avec anneaux
(96—38)

Ecrou

Heckseitige Zapiwelle

Hinterer Deckel (6, 20,
40, 41; 70-4202055,
70-4202060, 70-4202070)

Kronenrad (22, 46, 47,
70-4202035, 70-4202040)

Kronenrad (24, 42, 45)

Lagerhiilse (46—50)
Mittenrad (/7—19)

Mittenrad (16, 21, 22;
70-4202050)

Planetenradtriger (39,
51—55)

Deckel (7, 9—11, 14, 24,
25, 31, 50-4202120)

Bremsbandhebel (18, 14,
15)

Bremsband mit Hebel
(12, 23; 50-4202110)

Stellschraube (43, 44)

Schutzvorrichtung (/, 2,
5, 82, 35, H50-4202160,
H50-4202170)

Schutzvorrichtung (32,
56, 57, 48)

Vorstecker mit Ring
(3, 4, 37)

Haube mit Ringen (36—
38)

Mutter

Sous-groupe 4202, Arbre de prise de force arritre - Untergruppe 4202, Heck-

1 1
1 1
1 1
1 1
i3 1
i 1
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 I |
1 I
1 1
1 1
4 4




T

80&

Ofoanauenue
Designation
Désignation
Bezeichnung

HaHMeHOBaHHe

Name

Dénomination

Benennung

KoauuyecTpo Ha TPaxTOp
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Beqapycs-550», | «Benapycn-552»,

«Benapyce-560» «Benapych-562»

%‘2. " -%': ‘é; - E “Belarus-550"", “Belarus-532"",

= E‘ &" 5 = Ej 2’ E “Belarus-560"' “Belarus-562""
81 2 12 OT IMaf6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
3 H50-4202150 Yeka ¢ NpYKHHON Pin with spring Goupille avec ressort Vorstecker mit Feder 2 2
4 50-1002460 Ilenouka ¢ KOJNBIAMH Chain with rings Chainette avee anneaux  Kette mit Ringen 2 2
5 MI2-6gX25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
6 2-80105-1 Mamuzkera Collar Manchette Stulp 2 2
7 630 Ml Pin Goupille Stift 2 2
8 C50-4202090 Koxyx Housing Gaine Haube 1 1
70-4202090 Koxyx Housing Gaine Haube 1 1
9 J102-075 Konbuo Ring Bague Ring 2 2
10 70-4202072-B Ochb Pivot Axe Achse 1 1
11 70-4202076-5 Ocb Pivot Axe Achse 1 1
12 8Mp gt Pin Goupille Stift 2 9
13 50-4202078 TMaxner Pin Axe Bolzen 2 2
14 50-4202074 Prigar Lever Levier Hebel 2 2
15 50-4202058 K poumrreiin Bracket Support Trager 1 1
16 209 [Mopmunuuk Bearing Roulement Lager 2 2
17 70-4202032 [lecrepus cosHeunas Sun gear Pignon-soleil Mitlenrad 1 1
8 70-4202033 Bapa6an Drum Tambour Trommel l 1
19 2B68 Koabio Ring Bague Ring 1 1
20 70-4202077 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1
21 2B85 KoJibio Ring Bagtue Ring 2 2
22 9B50 Konsio Ring Bague Ring 2 2
23 50-4202100-A Jleura ¢ HaxsiaaKoil Band with lining Ruban avec garniture Bremsband mit Belag 2 2
24 2B110 Koubio Ring Bague Ring 2 2
25 310 Mo uHnHAK Bearing Roulement Lager 2 2
26 70-4202017 Ban Shaft Arbre Welle 1 1
27 10Ip [THDT Pin Goupille Stift 1 1
28 70-4202081 Koabuo Ring Bague Ri]’]g 4 4
29 70-4202019 Xpocropux ¢ 8 uwmuamu  Shaft end with 8 splines  Queue 4 8 cannelures Schaft mit 8 Schlitzen 1 1
70-4202019-01 Xnocrosux ¢ 6 umnamu  Shaft end with 6 splines  Queue avec 6 cannelures Schaft mit 6 Schlitzen I I
70-4202019-02 XpocroBHk ¢ 21 wanmem  Shaft end with 21 splines  Queue avec 21 cannelures Schaft mit 21 Schlitzen 1 !
30 50-4202092-A [Mpoxnaznxa Gasket Joint Dichtung 1 1
31 70-4202042-B Kpeimka Cover Couvercle Deckel 1 1




42 HB0-2806019 [anra Plate Plaque Platte L, L
B 38 IT-16 [1afi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
W 34 MIBX 15 lMafika Nut Ecrou Mutter 4 4
E 36 70-4202142 OcnoBaHue Base Embase Grundplatte 1 1
# 36 36-1101070 Llenouka Chain Chainette Kette 1 1
8 37 H50-4202146 Konbio Ring Bagte Ring 3 3
38 H50-4202145 Koanak Cap Chapeau Haube 1 1
359 70-4202065-A Boausao ¢ GapabaHoM Carrier with drum Porte-satellite avec Planetenradtriger mit 1 1
! tambour Trommel
40 208 TToMIHTIHHE Bearing Roulement Lager 1 1
41 70-4202083 Taiika Nut Ecrou Mutter 1 1
42 70-4202043 11lecTepHs KOpoiHas Crown gear Couronne Mittenrad 1 1
48 MI12x1,25 Taiika Nut Ecrou Mutter 1 1
44 50-4202068 Bunt Screw Vis Schraube 1 1
45 70-4202044 Ban Shaft Arbre Welle 1 1
46 50-4202046 MydTa Coupling Embrayage Kupplung 1 1
47 50-4202048 [py#uHa Spring Ressort Feder 1 i
48 2B90 Koublo Ring Bague Ring 1 1
49 210 [ToAIIKTTHAK Bearing Roulement Lager 1 1
50- 70-4202066 Crakan Sleeve Boitier Lagerhiilse 1 1
a1 70-4202079 Bryaka Bush Douille Buchse 4 4
52 4% 30 MItudT Pin Goupille Stift 3 3
53 3x 15,8 11 Poauk Roller Galet Rolle 144 144
54 70-4202026 Ocb Pivot Axe Achse 3 3
55 70-4202024 CaTesnauT Sattelite gear Satellite Planetenrad 3 3
—— -7 E0_AQDODER-A B cap PN — B 1 1
‘ 57 M8-6gx 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
‘ 3 58 8.01.019 [11aii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

IMogrpynna 4204. Bokosoil saa or6opa MmouHocTH « Subgroup 4204. Side PTO Shaft » Sous-groupe 4204. Arbre de prise de force latéral - Untergruppe 4204. Seitliche Zapfwelle

! 50-4202010 Bas or6opa MOIIHOCTH Side PTO shaft with Arbre de prise de force  Seitliche Zapiwelle mit 1 1
‘ Goxomoit ¢ BochMumunine- 8-spline shaft end (1—28) latéral avec queue & 8 can- Achtschlitzschaft (/—28)
; suM xBocToBrkoM (I—28) nelures (1—28)

l 50-4204010-01 Ban or6opa MOUIHOCTH Side PTO shaft with Arbre de prise de force Seitliche Zapiwelle mit 1 1
, Gokomoit ¢ mecthuume-  6-spline shait end latéral avec queue a Sechsschlitzschaft ;
| BLIM XBOCTOBHKOM 6 cannelures
il 82 1 50-4204022 Ban ¢ socemumnuessm  PTO shait with 8-spline  Arbre avec queue Seitliche Zapiwelle mit 1 1
1‘ XBOCTOBHKOM shaft end 8 cannelures Achtschlitzschaft

| ®50-4204022 Ban ¢ mecrsmmuessM  PTO shaft with 6-spline  Arbre avec queue a Seitliche Zapfwelle mit 1 1

XBOCTOBHKOM shaft end 6 cannelures Sechsschlitzschaft
) 2 $50-4204026 lectepns Gear Pignon Zahnrad 1 1
| 3 50-3406031-04 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
4 50-4204040 Baaux Shaft Arbre Welle 1 1

b
(=
=3




D L L s L Pa—T—— B R

018

KosnyecTBo Ha TpakTop
Required for tractor

ST Nombre par tracteur
Bstsriation Anzahl pro Traktor
o HanMmeHoBanue Name Dénomination Benennung
Désignation -~ + «Benapyce-550», «Benapycn-552» ,
Ao b e Bezeichnung «Benapycs-560» «Benapycs-562»
Ez = 5 £ it i “Belarus-550", “Belarus-552",
2 EJ E’ = - E 53 “Belarus-560"" “Belarus-562"
82 5 50-4204015 Kopmye Casing Corps Gehéduse 1 1
6 208 [ToaurHnuuk Bearing Roulement Lager 1 1
7 KCII-72 Konpno Ring Bague Ring- 1 1
& 50-1601038 llafiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1
9 252137-T12 ITatiGa 12 OT 65T 06 Washer Rondelle Scheibe 1 1
10 MI12-6gx35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
11 50-1601091 [Tpoxnanka Gasket Joint Dichtung 2 2
12 50-1601089 Kpriwka Cover Couvercle Deckel 1 1
10 OU-4210UZ4 Dlyond Dush Louliie D uclioe L 4
4 50-4204042 Tsira Tie-rod Tige Zugstange 1 1
15 3,2 18-001 Ulnauut Split pin Goupille Splint 1 1
16 50-4204034 Priyar Lever Levier Hebel 1 l
17 10x 40-01 g Pin Goupille Stift 1 1
18 1,6-0-C [TpoBonoka Wire Fil Draht 1 1
19 50-4204036 [Tnacruna Plate Plaque Platte 1 I
20 50-4204038 [nacruna Plate Plaque Platte 1 1
21 50306 [Moamumug Bearing Roulement Lager 1 I
22 50-4204024 Kpbimka Cover Couvercle Deckel 1 1
23 HITI-8 [TaitGa Washer Rondelle Scheibe 10 10
24 M8-6g <25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
25 2-38x58-1 Manxera Collar Manchette Stulp 1 1
2% 801019 12§62 Washer Rondelle Scheibe 2 2
27 M8-6gx 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
28 50-4202065-A Komnax Cap Chapeau Haube 1 1

Moprpynna 4211. TlpuBoanoit mekus - Subgroup 4211. Drive Pulley « Sous-groupe 4211. Poulie d’entrainement - Untergruppe 4211, Antriebsscheibe

40-4211010 IlpusonHoil 1mKHB, Drive pulley mounted Poulie d’entrainement Antriebsscheibe, aufge- 1 1
yCTaHaBIHBaeMbIi Ha on 8-spline shaft end montée sur la queue a keilt auf dem Acht-
8-1IIHIIeBOI XBOCTOBHK pL PTO (79,712, 183, 8 cannelures de 'arbre schlitzschalt der Zapi-
BOM (7, 9, 12, 13, 2530, 32; 40-4211035,  de prise de force (7, 9, welle (7, 9, 12, 13, 25—
25... 80, 32; 40-4211035, 40-4211050) 12, 13, 256—30, 32; 30, 32, 40-4211035,
40-4211050) 40-4211035, 40-4211050) 40-4211050)




Fig. 1. Arbre de prise de force arriére



oIz

KosHuectso Ha TPaKTOp
Required for fractor
Nombre par iracteur

Ofo3nayeHHe
Ay Anzahl pro Traktor
Designation
Bt HauveHoBaHKe Name Dénomination Benennung
g «Beaapyck-550», | «Benapycn-552»,
i - . - Bezelchnung «Benapycn-560» «Benapycb-562»
g < Bz o fem “Belarus-550"" “Belarus-552""
(= —6 R e L 2
th & = G ag “ ” “
o EE o :;':J’ d':’ g Belarus-560 Belarus-562""
40-4211010-02 [IpuBognofi wmxue, yera- Drive pulley mounted Poulie d’entrainement Antriebsscheibe, aufge- 1 1
HapiaHBaeMblii Ha 6-man- on 6-spline shaft end of  montée sur la queue a keilt auf dem Sechs-
ueBofi xBocroeuk BOM PTO (7, 9, 12, 13, 26— 6 cannelures de 'arbre schlitzschaft der Zapi-
(7, 9, 12, 13, 25... 30, 30, 32, 40-4211035; de prise de force (7, 9, welle (7, 9, 12, 18, 25—
32, 40-4211035, . B40-4211050) 12,13, 25—30, 32, 30, 82; 40-4211035,
B40-4211050) 40-4211035, B40-4211050) B40-4211050)
40-4211010-04 IMpusonnoii mwkus ¢ 3a- Drive pulley with pro- Poulie d'entrainement Antriebsscheibe mit 1 1
QIETHEIM KOXKYXOM, yera- lective housing mounted avec gaine de protection  Schutzhaube, aulgekeilt
napiuBaeMufi Ha 6-mutH- on 6-spline shaft end of  montée sur la queue & auf dem Sechsschlitz-
meBofi xpoctoBuk BOM PTO (7, 9, 12, 13, 25— 6 cannelures de 'arbre schait der Zapiwelle (7,
(7, 9, 12, 13, 25... 30, 80, 82; 40-4211035, de prise de force (7, 9, 9, 12, 13, 256—380, 32,
92, 10 101109, RAN-491 1050 19 °13 95__30- 29 40-4211035 R40-491 1050
B40-4211050, C50-4211090) 40-4211035, B40-4211050, C50-4211090)
50-4211090) Ch0-4211090)
40-4211035 Kopnye (14, 15, 19... 21, Casing (14, 15, 19—21, Corps (14, 15, 19—21, 30, Gehiuse (14, 15, 19—21, 1 1
30, 31... 34, 40-4211065) 30, 31—34; 31—34; 40-4211065) 30, 31—34; 40-4211065)
40-4211065)
40-4211040 Ban 8-mnmnesoit (3... 6, 8-spline shaft (3—6, &, Arbre a 8 cannelures Achtschlitzwelle (3—8, 1 1
8, 10, 11) 10, 11 (8—6, 8, 10, 11) 8 10, 11)
B40-4211040 Ban 6-mmnesoit (3... 6, 6-spline shaft (3—6, 8, Arbre 4 6 cannelures Sechsschlitzwelle (3—6, 1 1
Sl =11) 10, 11) (3—e6, 8, 10, 11) 8, 10, 11)
40-4211050 Pykas 8-1LIHIIEBOTO 8-spline shaft sleeve Tuyau de poulie a Schenkelrohr der Acht- 1 1
gana ([, 2, 40-4211040) (1, 2; 40-4211040) 8 cannelures ({, 2; schlitzwelle (/, 2;
40-4211040) 40-4211040)
B40-4211050 Pykas 6-mmmnuesoro Baaa 6-spline shaft sleeve Tuyau de poulie & 6 can- Schenkelrohr der Sechs- 1 1
(1, 2, B40-4211010) (1, 2; B40-4211010) nelures (1, 2; schlitzwelle (1, 2;
B40-4211010) B40-4211010)
40-4211065 Ban (16... 18, 22) Shaft (16—18, 22) Arbre (16—18, 22) Welle (16—18, 22) 1 1
83 1 40-4211052 Pykar Sleeve Tuyau de poulie Schenkelrohr 1 1
2 2-503¢ 70-1 Mauzera Collar Manchette Stulp 1 1
3 55 laiika Nut Ecrou Mutter 1 1
4 36-1701061 HTaii6a Washer Rondelle Scheibe I 1
5 211 IMoAmnmHIK Bearing Roulement Lager 1 1
6 40-4211047 Brynaka Bush Douille Buchse 1 1
7 40-4211079 IMpornanka Gasket Joint Dichtung 1 1
8 311 Mo AtmuITHAEK Bearing Roulement Lager 1 1
9 40-4211081 IMpokaanka Gasket Joint Dichtung 1 1
10 40-4211045 Ban ¢ §-mauneneiM ries- Shaft with 8-spline shaft  Arbre 4 logement a Welle mit Achtschlitz- 1 1

AOM

socket

8 cannelures

sitz



Fig. 82. Arbre de prise de force latéral



vie

OGosHauenue
Designation
Désignation
Bezeichnung

HanmenoBaune

Name

-Dénomination

Benennung

Koaunyectso Ha TPaKTOp

Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550» ,
«Benapycn-560»

«Benapycs-552»,

Vo 15 5 o «Benapych-562»
;E.z_ =E § T “Belarus-550"", “Belarus-552"",
= &n Eé = E gé “Belarus-560"" “Belarus-562""

83 12 KL S Ilpo6xa Stopper Vis-bouchon Gewidesloplen 1 1
13 KT &, 11po6ka Stopper Vis-bouchon Gewidestopfen 2 2
4 40-4211037 Kopnye Casing Corps Geh#use 1 1
15 Cy-13"-A Canyx Breather Reniflard Entliifter 1 1
16 40-4211071 Ban Shaft Arbre Welle 1 1
17 408 TTojuHnHEK Bearing Roulement Lager 2 2
18 40-4211072 Brynxa Bush Douille Buchse 1 1
10 2/ A911NR1Y Kanena 120-125-30-1-4 Ring Bague Ring 1 1
20 36-4211054-B IMpoknagka (0,5 Mm) Gasket Joint Dichtung 6 6
21 36-4211055 [Tpoknanka (0,2 mm) Gasket Joint Dichtung 3 8
20 36-4211048 Crakan Sleeve Boitier Lagerhiilse 1 I
23 C50-4211093 K phitka Cover Couvercle Deckel 1 1
24 CH0-4211100 Komxyx Hood Gaine Schutzmantel 1 1
25 4%35-001 It Split pin Goupille Splint 1 1
26 M20.1,5 lafika Nut Ecrou Mutter 1 1
27 40-3502084 Llaii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
28 40-3502083 [Mpokaanka Gasket Joint Dichtung 1 1
29 40-4211075 Mxus Pulley Poulie Riemenscheibe 1 1
30 M12-6g x40 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 6 6
31 2-65 % 90-1 Marmgera Collar Manchelie Stulp 1 1
a2 IIr1-12 TaftGa Washer Rondelle Scheibe 4 4
33 36-4211073 Ineano Socket Logement Sitz 1 1
34 36-4211057 [Mpoktanka Gasket Joint Dichtung 1 1

Ioprpynna 80-4216. Ynparaenne samunmm BOM . Subgroup 80-4216. Rear PTO Control System - Sous-groupe 80-4216. Commande de Parbre de prise de force arriére - Unter-
gruppe 80-4216. Betdtigung der heckseitigen Zapfwelle

80-4216010 Yupasnenue BOM (I—30) PTO control system Commande de I'arbre de Betdtigung der Zapiwelle 1 1
(1—30) prise de force (1—30) (1—30)
80-4216060 Tara (12, 13 u 15) Tie-rod (12, 13, 15) Tringle (12, 13, 15) Gestiinge (12, 13, 15) 1 I
80-4216085 Tara (11, 12, 15) Tie-rod (11, 12, 13) Tringle (/{, 12, 13) Gestdnge (11, 12, 13) 1 1
84 1 A13.17.000 Pykositka Handle Manette Hebelgrifl 1 1
2 80-4216100 Proigar Lever Levier Hebel 1 1
3 80-4216105 Kponmrreiin Bracket Support Triger 1 1




o
7
(=2}

# e
TR T R g

e e T S e S

KonnuecTBO Ha TPakToOp

Required for tractor

O6osnavenne Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
Désignation Hauyenopanne Name Dénomination Benennung

: Bezelohnpng «Benapycp-550», | «Benapycp-5562»,
;? zc o 'z“ g' s ‘Z' «Benapycn-560» «Benapych-562»
T Bl “Belarus-550"", “Belarus-552"",
SEER | 2xg8 “Belarus-560"" “Belarus-562"

84 4 ILIT-8 1laiiGa Washer Rondelle Scheibe 3 3

5 M8.6H Taiika Nut Ecrou Mutter 3 3

6 MB-6gx 16 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 3 3

7 12.01.019 Ilaii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

8 3,218,001 UInaunT Split pin Goupille Splint 4 4

9 50-3406037 lati6a Washer Rondelle Scheibe 1 1

10 436.001 WnaaT Split pin * Goupille Splint 2 2

11 80-4216081 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 1 1

12 MI2xX1.25 Taiika Nut Ecrou Mutter 3 3

13 50-3502203 Buaxa Fork Fourche Gabhel 3 3

14 12¢32.019 Ianex Pin Axe Bolzen 3 3

15 80-4216043 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 1 1

16 80-4216050 Priuar Lever Levier Hebel 1 1

L 50-4216028-B Buir Screw Vis Schraube 2 2

18 50-4216034 Och Pivot Axe Achse 2 2

19 50-4216018 Baumuk Shaft Arbre Welle I 1

20 6 11.06 Ulnonka cerMenTHas Semi-circular key Clavette demi-lune Scheibenfeder 1 1

21 025-030-30-1-4 Koabio Ring Bague Ring ! !

22 50-4216024 Brynka Bush Douille Buchse 1 1

23 M12-6g3<35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1

24 70-4216023 Goar (c rafikoii M16) Bolt (with M16 nut) Boulon (avec écrou M16) Schraubenbolzen (mit 1 1

Mutter M16)

25 50-4216022-A Poivar Lever Levier Hebel 1 1

26 80-4216055 Crakan HapyXHbiil Outer sleeve Boitier extérieur Auflenhiilse 1 )

27 50-1602032 Ipyxuna Spring Ressort Feder 2 2

28 80-4216045 CrakaH BHYTpeHHui Inner sleeve Boitier intérieur Innenhiilse 1 1

29 16.01.019 [1Taii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1

30 70-4216048 Goat Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1

Toarpynna 4235. Mepenune rpyss * « Subgroup 4235. Front Auxiliary Weights * « Sous-groupe 4235. Masses d’alourdissement avant* « Untergruppe 4235. Gewichte, vorn *

85 1

70-4235010
70-3107018

Ipyssl nomossuTeNbHEIE

I'pys

Auxiliary weights
Weight

Masses d’alourdissement
Masse d’alourdissement

Zusitzliche Gewichte
Gewicht




718 19 20 2122

77

F T

__ll....._ﬂ._w‘.. .

= A

e —— 0

=

7% 151

73

712

= o W~ o T My Ny

\

% o XA O

2oF - 2827

Puc. 83, TTpusoidofl MEHB

Fig 83. Drive Pulley

Fig. 83. Poulic d'entrainement




818

OGoanaueHne

KonnuectBo Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur

Designation Anzahl pro Traktor
Désignation HaumenopaHHe Name Dénomination Benennung
Dacb s «Bexapycs-550», «Benapycn-5562» ,
S - ? - «Benapycn-560» «Benapych-562»
E.Z = Z § gz “Belarus-550"", “Belarus-552'",
= E %’JE = ;'-:3 Sé “Belarus-560" “Belarus-562'"
85 ©50-4235011 Ipys Weight Masse d’alourdissement  Gewicht 10 10
9 50-4235020 Kpotmrreiin Bracket Support Triger 1 1
3 MI6-6¢g Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
4 252139-T12 [lafi6a 16T 65I° 06 Washer Rondelle Scheibe 2 2
5 252141-I12 lIaii6a 20 OT 651" 06 Washer Rondelle Scheibe 3 ]
6 M20.6H lafixa Nut Ecrou Mutter 3 3
7 M20-6g % 60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
8 70-4235015 CtpyHa String Tige filetée Haltestange 1 1
9 20.01.019 Ulafi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1

* TlocTaBJAIOTCS TIO CHeN3axasy,
Delivered on special order.,
Livré sur commande spéciale,
Auf Sonderbestellung lieferbar.

Ipynna 46. PasneavHo-arperaTHas rugpocricremMa o Grou p 46. Unit-Type Hydraulic System o Groupe 46. Systtme d’attelage hydraulique
a éléments séparés ¢ Gruppe 46. Hydraulikanlage der aufgelésten Bauweise

Hoarpynna 4605. Mexannsm sapueiit HaBeckn « Subgroup 4605. Rear Implement Hitch - Sous-groupe 4605. Dispositif d’attelage arritre « Untergruppe 4605. Heckseitige Anbau-

vorrichtung
70-4605010 Mexanusm 3agHedl Ha- Rear implement hitch Dispositif d’attelage Heckseitige Anbativorrich- 1 1
Beckn (/—105) (1—105) arriére (/—105) tung (1—105)
50-4605012 Packoc (43—45, 77) Brace (43—45, 77) Contre-fiche de relevage Hubsfange (43—45, 77) 1 l
s (43—45, 77)
70-4605110 Kpouuwreitn (1—10, 17,  Bracket (/—10, 17, 18, 31) Support (I—10, 17, 18, Triger (I—10, 17, 18, 31) 1 1
18, 31) 31)
70-4605145 Kpounwreiin (2, 11—16)  Bracket (2, 11—16) Support (2, 11—16) Triger (2, 11—I6) 1 1
== A61.03.000 Tara (22—26, 34—36) Tie-rod (22—26, 34—36)  Tirant (22—26, 34—36)  Lenker (22—26, 34—36) 1 1
A61.03.200 Buur (22—26) Screw (22—26) Vis (22—26) Schraube (22—26) 1 1
70-4605340 Priuar (8—39) Lever (8—9) Levier (8—9) Hebel (6—9) 1 1
50-4605025-A [Tonepeunna (70—74) Cross-member (70—74) Traverse (70—74) Quenstrebe (70—74) 1 1
50-4605030-A3 Tsra npasaa (29, 54—56, Tie-rod, right (29, 54—56, Tringle droite 29, 54—56, Rechter Lenker (29, 54— 1 1

65, 69, 72, 75) 65, 69, 72, 75) 66, 69, 72, 75) 56, 65, 69, 72, 75)




(12} (13

Ly
L

Fig: 84. Commande de Parbre de prise de force arriére -



%8G

613

86

© 0o N Sy O R o o~

P R R R el e ey ey
Ny 4 R W oo~ O

18
19
20
21
22
23
24
25
26
29
30
81
32
33
34
35
36
37
38

50-4605035-A3

A61.04.000
50-4605095-A
50-4605105-A

MI2-6gx25
LHTI-12
40-4605023-A2
40-4605021-A2
70-4605032
70-4605308-b
70-4605016-b
70-4605313
70-4605024-A
2b65
50-4605069
50-4605077-B
MI2-6g %35
12.02.019
70-4605240-A
MI2
70-4605023

40-4605022-A
70-4605168
845
A61.01.004
A61.05.001
A61.03.001-02
A61.08.001
A61.02.100-04
A61.05.002
5x36-016
70-4605316
1.3.116xp
70-4605304-5
70-4605302-B
A61.03.102
A61.03.101
A61.02.100-02
70-4605312
70-4605330-b

Tsra nesas (29, 53—56, Tie-rod, left (29, 53—56,
)

58, 72, 75)
Craxka (81—84)
[Tawen (72, 73)

[lxsopens npuuena (70,
72)

Boat
[1afiGa
[aii6a
Priuar
Brynaka
Bryaka
Kpowumreiin
[Manen
Poiuar noBopoThbii
Kouabuo
Bryaka
[Ipymxuua
Boar

[Ilai6a

Kponmreiin
lafixa

Baus nosopoTHbIH

Peiuar

Cepbra

[Tt NpyKHHABIN
[Taxer

Kousio

[Tasern

[lenouxa

Buur

Yera

[Hnnunt

laiika ynopuas
Macnenka
[Iafi6a
[pyxuuna
Pyxosarxa
Tpy6a

BuuT

[Taner

Cepbra

b8, 72, 75
Brace (81—84)
Pin (72, 73)

Trailer coupling pin
(70, 72

Bolt
Washer
Washer
Lever
Bush

Bush
Bracket
Pin

Lever swivel
Ring

Bush
Spring
Bolt
Washer
Bracket
Nut

Turn shaft

Lever
Shackle
Spring pin
Pin

Ring

Pin

Chain
Screw
Safety pin
Split pin
Thrust nut
Oiler
Washer
Spring
Handle
Tube
Screw

Pin
Shackle

‘Tringle gauche (29, 53—

86, 58, 72, 75)
Tendeur (81—84)
Axe (72, 73)

Cheville d’attelage (70,
72)

Boulon
Rondelle
Rondelle
Levier
Douille
Douille
Support
Axe
Levier pivotant
Bague
Douille
Ressort
Boulon
Rondelle
Support
Ecrou

Arbre de relevage du
systéme d’attelage

Levier

Boucle
Goupille élastique
Axe

Bague

Axe

Chainette

Vis

Goupille d’arrét
Goupille

Ecrou de butée
Graisseur
Rondelle
Ressort
Manette

Tuyau

Vis

Axe

Boucle

Linker Lenker (29, 53—

56, 58, 72, 75)
Spannschlofl (81—84)
Bolzen (72, 78)

Kupplungsbolzen des An-

hdngers (70, 72)
Schraubenbolzen
Scheibe

Scheibe

Hebel

Buchse

Buchse

Trédger

Bolzen
Lenkhebel

Ring

Buchse

Feder
Schraubenbolzen
Scheibe

Tréager

Mutter
Drehwelle

Hebel

Gehédnge
Federstift
Bolzen

Ring

Bolzen

Kette

Schraube
Vorstecker
Splint
Anschlagmutter
Oler

Scheibe

Feder
Hebelgriff

Rohr

Schraube
Bolzen
Kupplungshtigel

—

P A R R S SV e W sy o s g e S

— = o e e e G e Q) = e = = BD e e e e

—_ e = = e = = G0 e Q) e me e e RD e e e e

e

S S T T = s S o Sl oV e T o W T




078

KonuuecTso Ha TpaxTop
Required for tractor

AR Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
s Haumexosaune Name Dénomination Benennung

Désignation «Benapycs-550», | «Bemapych-552»,
Sy - - Bezeichnung «Benapycn-560» «Besnapych-562»
%z: = 'za ‘é 'g g “Belarus-550"", “Belarus-552"",
2882 | 2285 “Belarus-560"" “Belarus-562""

86 39 70-4605071 [Manen Pin Axe Bolzen 1 1

40  70-4605320 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1

41 M20-6g <60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 5 5

42 HIIT-20 llafi6a Washer Rondelle Scheibe 5 5

43 A61.02.001 CrsuKKa Turnbuckle Tendeur Spannschlofl 1 1

a4 A61.02.003 Konrpraiixa Locknut Contre-éerou Gegenmutter 2 g

45 A61.02.100 Buur Screw Vis Schraube 1 1

46 4% 36-001 ITnuuT Split pin Goupille Splint 2 )

47 70-3003032 [aiika Nut Ecrou Mutter 2 2

48 50-4605076 [Tanen Pin Axe Bolzen 2 2

49 70-4605317 OrpaHHIuTe s Stop Limiteur Begrenzer 2 2

50 21A-1601150 [py:xuHa Spring Ressort Feder 4 4

51 50-4605027 ITrudr Pin Goupille Stift 2 2

52 J02-075 Komuo Ring Bague Ring 2 2

53 50-4605045-52 Tsara saguas Rear tie-rod Tringle arriére Hinterer Lenker 1 1

~ 54  70-4605122 Koo’ Ring Bague Ring 4 4

55 70-4605121 Yera TACH Tie-rod safety pin Goupille de tringle Vorstecker des Lenkers 4 4

56 50-4605049-b [Tanen Pin Axe Bolzen 2 2

57 5x45-016 st Split pin Goupille Splint 2 2

58 70-4605055 Tsra Tie-rod Tringle : Lenker 1 1

59 A04.02.020-01 Basky Nut Ecro Mutter 2 =

™~ 60 70-4605047 Bryaxa Bush Douille Buchse 2 2

=Gl 50-4605068-51 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

62 70-4605026 Och Pivot Axe Achse 1 1

63 M16.6H laiika Nut Ecrou Mutter 2 2

64 50-4605019 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

65 70-4605050 Tsira Tie-rod Tringle Lenker 1 1

66 70-4605150 Packoe (19—21, 85—104) Brace (19—21, 85—104) Contre-fiche de relevage Hubstange (19—21, 85— 1 1

(19—21, 85—104) 104)
67 50-4605086 Boar cepbri Shackle bolt Boulon de boucle Schraubenbolzen des Ge- 4 4
hinges
68 MI12.6H [aiika Nut Ecrou Mutter 4 4
69 50-4605040-52 Tsra sagusia npapas Right rear tie-rod " Tringle arriére droite Rechter Lenker, hinten 1 1



d'alourdizsement avan

Fig. 83, Masses



S & e 5
il 'F"-A f ko

e

OGosnavenue
Designation

Désignation
: Bezeichnung
S |8 ok
pue2 | CS8y
ZEEA 2ea
86 70 50-4605079-b
il 36-2701036-A3
72 A61.07.001
73 50-4605072-b
74 50-4605046-52
=T 70-4605048
76 MI18.6H
77 50-4605100-B
78 50-4605084-A
79 50-4605033-B1
80 A61.09.002
81 A61.04.002
§2 A61.04.003
83 MI18.6H
&4 A61.04.002-01
85 70-4605100
86 A61.01.009
87 A61.01.011
88 A61.01.008
89* A61.01.013
90 A61.01.100-A
91 A61.01.003
92 AB61.01.005
93 A61.01.001
94 A61.01.200
95 A61.01.014
96 A61.01.400
97 AB1.01.016
98 A61.01.500
99  Ml4-6gx40
100 A61.01.006
101 LITI-14

KonuuecrBo Ha TparTop
Required for tractor

Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

Hanmenonanue Name Dénomination Benennung
«Benapyce-550», «Benapycb-552» ,
«Benapyce-560» «Beaapycb-562»
“Belarus-550”, “Belarus-552'",
“Belarus-560" “Belarus-562"'
[IxBopenn Coupling pin Cheville d’attelage Kupplungsbolzen 1 1
Bunxa Fork Fourche Gabel 1 1
Inauur Split pin Goupille Splint 5 5
[Tanen Pin Axe Bolzen 2 2
Tlonepeunna Cross-member Traverse Quertréger 1 1
Mpoymuia Eye-bolt (Eil Ose 2 2
[aiika Nut Ecrou Mutter 2 Kl
Brixka Fork Chape Gabel 1 i
Boar packoca Brace bolt Boulon de contre-fiche Schraube der Hubstange 2 2
de relevage
Kponmreiin Bracket Support Triger 2 2
Cepbra Shackle Boucle Kupplungsbiigel 4 4
Bunr Screw Vis Schraube 2 2
Crsxka Turnbuckle Tendeur Spannschlof3 2 2
Caiika Nut Ecrou Mutter 4 4
BuHT Screw Vis Schraube 2 2
Buaka Fork Chape Gabel 1 1
Orpannuirens Stop Limiteur Begrenzer 1 !
Konnax Cap Chapeau Haube 1 1
Tpy6a Tube Tuhe Rohr ! 1
Bryaka Bush Douille Buchse I 1
Kopnyce Casing Corps Gehiduse 1 1
Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung 1 1
3aksenka Rivet Rivet Niet 1 1
Ulecrepus Gear Pignon Zahnrad 1 1
Kpbika Cover Couvercle Deckel i 1
Pyrosrka Handle Manette Hebelgriff 1 1
Buiixa Fork Chape Gabel 1 1
Ocb Pivot Axe Achse 1 1
Ban Shaft Arbre Welle 1 |
Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
[ITait6a Washer Rondelle Scheibe 4 4



102 AGLOLO12 OrpanuinTes Stop Limiteur Begrenzer 1 1
103 A61.01.300 Tpy6a ¢ mecrephei Tube with gear Tube avec pignon Rohr mit Zahnrad 1 1
104 8109 IMoamHumHuK Bearing Roulement Lager 1 1

Ioxrpymma 80-4607. Tmppoarperatst m apmarypa - Subgroup 80-4607. Hydraulic Units and Fittings + Sous-groupe 80-4607. Appareils hydrauliques et robinetlerie « Untergrup-
pe 80-4607. Hydraulikgeridte und Armatur

80-4600015 Kopnyc ruapocHcTeMbl Hydraulic system casing Corps du systéme hydrau- Gehéduse des Hydraulik- 1 1
(14—49, 51) (14—49, 51) lique (14—49, 51) systems (/4—49, 51)

87 1 40-4607029-A [laanka Strap Plaque Leiste 1 1
) 70-4607156 TMnanka Strap Plaque Leiste 1 1
3 70-4607158-02 [Mpoknajxa Gasket Joint Dichtung 2 2
4 M8-6g <40 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
5 M8.6H [afixa Nut Ecrou Mutter 4 4
6 1IIT1-8 [aji6a Washer Rondelle Scheibe 9 9
7 70-3407146 [Tnanka Strap Plaque Leiste 7 i
8 70-4607158-01 [Mpoknanka Gasket Joint Dichtung 12 12
9 80-4607135 Tpy6a Tube Tube Rohr 1 1

10 80-4607140 Tpyba Tube Tube Rohr 1 1
11 80-4607160 Tpyoa Tube Tube Rohr 1 1
12 80-4607180 Tpyba Tube Tube Rohr 1 1
13 80-4607169 Kpoumreiin Bracket Support Triager 1 1
14 70-4607036 [TaTpy6ox Pipe connection Raccord Rohrstutzen 1 1
15 50-4607097 [Tpoknanxa Gasket Joint Dichtung 4 4
16 80-4607130 Tpy6a Tube Tube Rohr 1 1
17 80-4607120 Tpy6a Tube Tube Rohr 1 1
18 3057-4616330 Kopnye sesniit Left casing Corps gauche Linkes Gehiuse 6 6
19 40-4607068 Koab1io Ring Bague Ring 6 6
20 50-4607039-A Koanax Cap Chapeau Haube 6 6
21 M8-6g X35 Boat Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
22 50-3401092 [laiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
23 80-4608019 Kpsimika Cover Couvercle Deckel 1 1
24 M8-6g %30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
2% MS8.6H [atixa Nut Ecrou Mutter 2 2
2% 1IITI-8 [1Ia#i6a Washer Rondelle Scheibe 22 22
97 M8-6g %20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
28 40-4607032 Boar saxumnoi Clamping bolt Boulon de serrage Klemmschraube 11 11
29 40-4607038-A [aii6a Washer Rondelle Scheibe 29 22
30 80-4607165 Tpy6a Tube Tube Rohr 1 1
31 40-4607037 Bour 3a:KHMHOH Clamping bolt Boulon de serrage Klemmschraube 1 1
32 40-4607033-A [Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 i
33 40-4607018 [Mpoknanka Gasket Joint Dichtung 1 1
b2 34 80-4608021 3araymxa Plug Bouchon VerschluBstopfen 1 i
)




5 57 38
53 6% (61) (60

i'ﬂJ.‘j'.- "/j_w’t/'
(57)
é/rﬁ’}

......
.....

sl B
Y

A

k]!
L2

.......
e

Pre. 86, MoxalEsM sajHef HADECHH (o pacKocom)
Fig. 86. Rear Implement Hiteh {(w/hrace)



[ae)
(5o}
£

KonuuecTBO Ha TPAaKTOD
Required for tractor
Nombre par tracteur

OG6o3nauenue
Deciznation Anzahl pro Traktor 4
Désignation HaumeHnosatne Name Dénomination Benennung
«Beaapyce-550#, | «Bexapycn-552%
g % i Hezelchnute «Benapycn-560» «Benapycs-562»
E.z- = i § ' E . “Belarus-550"", “Belarus-552""»
2 % u.;.“f = s E E‘E “Belarus-560'" “Belarus-562"
87 35 40-460706.6 KoJb1o Ring Bague Ring 2 2
50-4608027-B * Tpobxa Plug Vis-bouchon Stopfen 1 1
40-4607068 * Koabuo Ring Bague Ring 1 1
36 P75-33P-001 Pacnpenenurenb Distributor Distributeur Steuerblock 1 1
37 80-4607010 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
38 80-4607142 ITynep Union Raccord Stutzen 1 1
39 J118-051 Boar Bolt Boiilon Schraubenbolzen 4 4
40 J118-055-A Koabuo ymnotnutenbioe  Sealing ring Bague d’étanchéité Dichtungsring 8 8
41 80-4607040 Kpoumreiin B cfope Bracket assembled Support au complet Triger, komplett 1 1
42 80-4607025 TpyGa Pipe Tube Rohr 1 1
48 80-4607110 Tpyba Pipe Tube Rohr 1 1
44 80-4607115 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
45 80-4607075 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
46 40-4607061 Koapuo ymorautensinoe  Sealing ring Bague d’étanchéité Dichtungsring 1 1
47 80-4607320-A Kpouwmreiin Bracket Support Triger 1 1
47a 80-4608019-01 * Kpbinka Cover Couvercle Declel 1 1
48 80-4607310-A Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
49 80-4607175 Tpyba Pipe Tube Rohr 1 1
50 80-4607200 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 i
51 80-4607193 [TepexoHHK Adapter Raccord Reduzierstiick 1 1
52 80-4607190 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
53 804607170 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
54 70-4607270-A Kponwreiin Bracket Support Triger 1 1
55 M8-6g %30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
56 70-4607161 [Tnanka Strap Plaque Leiste 1 1
57 70-4607158 [pokajxa Gasket Joint Dichtung 9 2
58 M8-6gx35 Boat Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
59 80-4614010 Peryastop Regulator Régulateur Kraftheber 1 1
60 3057-4616320 %c;goﬁcmo 3anopHoe Locking unit Verrou Sperrvorrichtung 2 2
61 36-4603079-52 3araymka Plug Bouchon Verschlufischraube 4 4
62 H.036.83.090 Pykas Bhicokoro pasme-  High-pressure hose Flexible H. P. Hochdruckschlauch 2 2

TR RT S ETIS===  mmm—ommmom—mommmTIm NN TSI EmmmmE=E = SmRRE R

uus @ 12




%
.-m
=
=
=
=1
=
S
&
—
W
-
|
5
i
=1
0
o
=
=
IH
o
-5
=
=
o
o
(=9
=
[
»
o

Bild 86. Heckseitige Anbauvorrichtung (mit Strebe)




CramKa TeatckonHIeckan S0-4605280
Telescopic Link
Tendeur {éléscopigue



b
‘.;‘3 KomuuecTBO Ha TPaKTOp
Required for tractor
Nombre par tracteur
OGosnavenxe Anzahl pro Traktor
Designation
Désignation “eilieycnanne Hlameo Dengritation BeuEaIE «Beaapych-5505, «Beiapyce-552» ,
A ! = Bezeichnung «Benapycn-560» «Bemapycn-502»
22 E g Lz “Belarus-550"" “Belarus-552",
T b o 2l a “ o “Belarus-562'"
S Em S é oL Belarus-560
87 63 H.036.02.002 Ulryuep Union Raccord Stutzen 1 1
64 H.036.83.110 Pyxag BBICOKOTO aaBae-  High-pressure hose Flexible H. P. Hochdruckschlauch 2 2
HH 12
65 H.036.83.160 Pykas Boicokoro nasne- High-pressure hose Flexible H. P. Hochdruckschlauch 2 2.
nua & 12
66 1.036.60.030 JaMmemranrenbupfi Kianan Retarding valve Clapet ralentisseur Verzogerungsventil 1 1
67 1.036.05.002 Ityuep Union Tubulure Stutzen 1 1
68 11100-1313001-A-01  Ilmamuap 111003<200-2  Cylinder Vérin Zylinder 1 1
69 70-4607390 K ponurreiin Bracket Support Triger 1 !
70 70-4607400 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1
71 70-4607395 Tpy6a Pipe Tube Rohr 1 1

* TIo3HUMH Ha PHCYHKE HE IOKA3aHB — HAXONSATCA B rOpJIOBHHE (QHABTPA
no3. 47a — cM. mos. 23.

These items are not seen in illustration (they are mounted in
80-4608018; for item 47a see ref, 23).

ner. 80-4608018;

filter filler ref.

Les repéres marqués par un astérisque ne sont pas présentés sur la Tigure; les
piéces respectives se trouvent dans le goulot du filtre dét. 80-4608018, repére 47a,

voir le repére 28,

Paositionen im Bild nicht gezeigl, im Filterstutzen 80-4608018 befindich; Pos. 47a —

s. Pos. 23.

Honrpynna 80-4607. Ynpasaenue ruppoysnamu - Subgroup 80-4607. Hydraulic Unit Control System - Sous-groupe 80-4607. Commande des ensembles hydrauliques » Unter-
gruppe 80-4607. Steuerung der Hydraulikgeriite

80-4607040 Kpouwreiin (1—10, 18— Bracket (/—10, 18—19,  Support ([—10, 18—I19, Triger (I—I10, 18, 19,22) 1 1
19, 22) 29) 29)

80-4607260 "{Hralg(sl.ﬁ‘, 16, 23) Tie-rod (15, 16, 23) Tringle (15, 16, 23) Zugstange (15, 16, 23) 2 2

J — MM
80-4607250-01 Tara (15—17), Tie-rod (15—17) Tringle (15—I7) Zugstange (15—I17) 1 1

L=237 mmM
88 ! 80-4607017 Kpomnurrein Bracket Support Trager 1 1
3 50-4607078-A Bryaka Bush Douille Buchse 4 4
3 2518 Kousuo Ring Bagte Ring 3 3
4 2532 Konbno Ring Bague Ring 1 1
5 A13.16.000 Pykositka Handle Manette Hebelgriff 3 3
6 80-4607074 Prar Lever Levier Hebel 1 1
7 80-4607076 Puiar Lever Levier Hebel 1 1
8 80-4607077 Pumar Lever Levier Hebel 1 1
9 830 [Itugpr Pin Goupille Stift 2 2



42
43

Yy
45
46

84 )47
1348

Fig. 87. Appareils hydrauliques et robinetlerie



53
o KonuuecTBO Ha TPakTop
Required for tractor
Ot ARl Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
Tiiatation HaumeHnoesanne Name Dénomination Benennung
- ottt 4 «Beaapyce-550%, «Beaapyce-5562»,
‘-;1; % = £ 8— P ; «Benapyce-560» «Benapych-562»
i, b.né 8.4 1 “Belarus-550"", “Belarus-552"",
2ETm = ) o “Belarus-560"" “Belarus-562'"
88 10 80-4607220 Ban Shalt Arbre Welle 1 1
2 70-4607144 [MlaiiGa Washer Rondelle Scheibe 6 6
12 A61-030-A1 [TTaner, Pin Axe Bolzen 6 6
13 3,2 % 18-001 Hmamnmr Split pin Goupille Splint 6 6
14 80-4607086 Priar Lever Levier Hebel 3 3
15 A20.213A Bunka Fork Fourche Gabel 6 6
16 M8.6H Taiixa Nut Ecrou Mutter 6 6
17 80-4607087-01 Tara Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
18 80-4607230 Baux Shaft Arbre Welle 1 1
19 80-4607250 Baax Shaft Arbre Welle 1 1
20 MI2-6gx< 35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
21 1112 [[Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
oy 50-4607079-A1 Bryaka Bush Douille Buchse 2 2
23 80-4607087 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 2 2

[Toarpynna 4608. Kopnyc ruppoarperaros, quABTp M HPHBOA

Boitier d’ensembles hydrauliques,

89

W o NS O o Lo by e

—~ e
R o~ O

80-4608010
80-4608011
80-4608012
36-1022070
80-4608016

'80-4608031

80-4608025
LITI1-8
M8-6g %20
50-4609027
70-4608065
50-4608059
50-4608063
50-4608062
KLl
A-61C06-A2

Kopnye (1-—67)
Kpoimka (3, §—10)

Ouasrp (25, 27—34)

Pykoatka (60—-64)
Kopnve
ITpokaanka
Kpoika
[Taii6a

Goar

Kouasuo
Macnomep
[MpobGra canyna
Duanrp

[MTafiGa

[Tpobxra

PuabTp

Casing (/—67)
Cover (3, 8—10)
Filter (25, 27—34)
Handle (60—64)
Casing

Gasket

Cover

Washer

Bolt

Ring

01l dipstick
Breather plug
Filter

Washer

Plug

Filter

Boitier (I—67)

Couvercle (3, §—10)

Filtre (25, 27—34)
Manette (60—64)
Boitier

Joint

Couvercle
Rondelle

Boulon

Bague

Jauge d’huile

Bouchon de reniflard

Filtre
Rondelle
Vis-bouchon
Filtre

Gehduse (I—67)

Deckel (8, 8—10)
Filter (25, 27—34)
Hebelgrifi (60—64)

Gehiduse
Dichtung

Deckel

Scheibe
Schraubenbolzen
Ring

Olmesser
Entliifterstopfen
Filter

Scheibe
Gewindestopfen
Filter

p—

: rupponacoca - Subgroup 4608. Hydraulic Unit Casing, Filter and Hydraulic Pump Drive . Sous-groupe 4608.
filtre et commande de la pompe hydrauliqgue « Untergruppe 4608. Gehiuse der Hydraulikgerite, Olfilter und Antrieb der Hydraulikpumpe

1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
7 17
9 g
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1




CETLOR T L . L NGy ST T T T

0ge

KonuwectBo Ha TPakTop
Required for tractor

Cesaae Nombre par tracteur
Beslgnatidn ; Anzahl pro Traktor
Désignation HaumenoBanue Name Dénomination Benennung

«Benapycnp-550», «Benapycs-552»,
G 2 K Ruzalipnits «Benapycn-560» «Benapycb-562»
§Z # E g & i “Belarus-550", “Belarus-552",
2 &‘“ E “5‘ = ;‘;’ E £ “Belarus-560"" “Belarus-562'"

89 13 50-3723022 Ckofa Clip Etrier Biigel 1 1

14 MI10 HInunpra Pin Goujon Stiftschraube 4 4

15 10T1p2s4 ItudT Pin Goupille Stift 2 2

16 MI10 [Mniabpka Stud Goujon Stiltschraube 4 -+

17 80-4608019 K pbimka Cover Couvercle Deckel 1 1

80-4608019-01 Kpriuka Cover Couvercle Deckel

18 70-4608033 [Tpoknaska Gasket Joint Dichtung 1 1

19 70-4608072 [Tnacruna Plate Plaque Platte 1 1

20 50-4608049 [Tpokaamika Gasket Joint Dichtung 2 2

2 70-4607168 MaacTumna Plate Plaque Platte 2 2

22 Ml4x1,5-bg Goar Bolt Boulon Schraubenholzen 4 4

23 50-4608027-B [Ipodka Plug Vis-bouchon Stopfen 1 1

24 40-4607068 Koubiio Ring Bague Ring 1 1

25 40-4608036 Kopnyc ¢uasrpa Filter casing Corps de filtre Filtergehduse 1 1

26 50-4608039 Koabno ynnornxrenshoe  Packing ring Bague d’étanchéité Dichtungsring 1 1

27 1,6-0-C [pososoka L=90 mm Wire Fil Draht 1 1

28 80-4608024 * Koabno Ring Bague Ring 2 2

29 54.57.020-A gg)ugggpyloumﬂ siement  Filter element Elément filtrant Filtereinsatz 18 18

30 80-4608013 Orpamarens Deflector Pare-huile Olabweiser 1 1

31 80-4608014 Tpvoa Tube Tube Rohr 1 1

32 54.06.413 [Tpy:xuna Spring Ressort Feder 1 1

33 V 15,081 [Mlapux Ball Bille Kugel 1 1

34 80-4608036 Kopnye kmnanana Valve body Corps de soupape Ventilgehduse 1 |

35 80-46080567 [Ipysuna Spring Ressort Feder 1 1

36 50-4608032-B [Ipoxsanka ¢uabrpa Filter gasket Joint de filtre Filterdichtung 2 2

37 80-4608018 [opaoBuna Filler Goulot Rohrstutzen 1 1

38 80-4608022 K prinka Cover Couvercle Deckel 1 1

39 M8 [nuaska Stud Goujon Stiftschraube 6 6

40 TI1ITT-8 [TaiiGa Washer Rondelle Scheibe 6 6

41 M8.6H [atika Nut Eerou Mutter 6 6

42 36-1022054-A [Mpoxnanka Gasket Joint Dichtung 1 1

43 50-4604036 Craxan Sleeve Boitier Hiilse 1 1

%@




&

704604034

50

50-4604032-A
208
50-4604030
50-4604046
1-0-C
50-4604042
3%5
50-4604047
50-4604044
ILITT-8
M8-6g %16
36-1022073
36-1022074
4CX 16
36-1022071
36-1022072
10 OT
M10-6g 30
80-4608073

Koo

Baa

[HTecrepus
Iommnmnmg

Buaka

Boar BHAKH
[TpoBonoka L==150 MM
Baa

[InonKa cerMeHTHAS
Konpuo

ITnactuna

[Ilaii6a

Boar

dukcarop
IIpyxuna

MTudT

Pyxostka

Craxan

1IafiGa

Boar

Kponurrein

# JlomyckaeTcs ycraHoska xojsua 24-6-4-11-B (2 wr.).
Installation of 24-6-4-11-b ring (2 pces) is permissible.
Il est permis d’utiliser la bague 24-6-4-11-B (2 piéces).
Einsatz des Rings 24-6-4-11-B zuldssig (2 St.).

90

[oarpynna 11100-1313. WUuanuap 1100 -

W Co ko e~

11100-1313001-A
11100-1313009
11100-1313010-B

1190-1212005-A
11110-1414003-A
1190-1212037-B
15.62059
11100-1313020-B

11100-1313045

Huanuap

MMopmens (28, 30, 31, 32)

Kpouga (4, 8, 8—16,
23—285)

Kananan (5, 13—16)
Ynop (17—22)
[Tanew
[Mnaaat

K poika

Konbno

Bearlng
Ring
Shaft
Gear
Bearing
Fork
Fork bolt

Wire

Shaft
Semi-circular key
Ring

Plate

Washer

Bolt

Stop

Spring

Pin

Handle

Sleeve

Washer

Bolt

Bracket

Cylinder

Piston (28, 80, 31, 32)
Cover (4, 5, 9—I16, 23—

25)

Valve (5, 13—16)
Rest (17—22)
Pin

Split pin

Cover

Ring

Roulement
Bague
Arbre
Pignon
Roulement
Fourche
Boulon de fourche
Fil

Arbre

Clavette disque
Bague

Plaque

Rondelle

Boulon

Verrou

Ressort

Goupille

Manette

Boitier

Rondelle

Boulon

Support

Subgroup I11100-1313. Cylinder 1[100. « Sous-groupe L[100-1313. Vérin LL100

Vérin
Piston (28, 30, 81, 32)

Couvercle (4, 5, 9—I6,
23—25)

Soupape (8, 13—16)
Butée (17—22)

Axe

Goupille

Couvercle

Bague

Gabelschratube
Draht

Welle
Scheibenfeder
Ring

Platte

Scheibe
Schraubenbolzen
Feststeller

Feder

Stift

Hebelgriff

Hiilse

Scheibe
Schraubenbolzen
Triger

Zylinder
Kolben (28, 30, 81, 32)

Deckel (4, 5, 9—16, 23—

25)

Ventil (5, 183—16)
Anschlag (17—22)
Bolzen

Splint

Deckel

Ring

. Untergruppe 11100-1313.

KO B e e e e

Pt ek ek ek kgt

Zylinder 11100

—

ke D e

]

T e S o T - T o g S S S e G S e




o

Q)

o, 2 (1 (73)

Pae. 88, FopasrseHre Foapoyaiamy
Fig. 88. Hydraulic Unit Control System

Fig. 88, Commande des ensembles hydrauliques



e e

b
&g KoJHYyecTBO Ha TPaKTOp

Required for tractor

i Nombre par tracteur

Deaighation ; Anzahl pro Traktor
Tesiznation HanMeHOBaHHUe Name Dénomination Benennung <Binapyei-58os,. | eDananyiuEozh
AT i s Bezelchnung «Benapycn-560» «Benapych-562»
EZ' "-'_26 § ; E = “Belarus-550", “Belarus-552"',
2 z EE s g EE “Belarus-560"" “Belarus-562"'

90 5 1190-1212046 Kouabuo Ring Bague Ring 3 3

6 1190-1212027 [ITaii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

7 1190-1212026-A Macnonposos Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 l

8 11100-1313022 Kopmyc Casing Boitier Gehiuse 1 1

9 I1110-1414048 Ipoxnanxa Gasket Joint Dichlung 2 2

10 11100-1313021-1 Kphilka Cover Couvercle Deckel 1 1

11 1180-1212056 Saraymra /" Plug Bouchon Verschlufischraube 2 2

12 1190-1212057 3araymka Ys” Plug Bouchon Verschluischraube 2 2

13 1190-1212004-A Kuanau Valve Soupape Ventil 1 1

g 11901212034 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1

15 1190-1212047 Konzno Ring Bague Ring 1 1

16 1190-1212033-A Kopnyce kaanana Valve body Corps de soupape Ventilgehiuse I 1

i M6 Taitka Nut Ecrou Mutler 1 1

18 TL-6 [lafiGa Washer Rondelle Scheibe 1 I

19 M6-6g 35 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen L 1

20 I1110-1414029-B [Tonykoabuo Half-ring Demi-bague Halbring 1 1

21 L110-1414028-B Yiop Rest Butée Anschlag 1 1

22 1190-1212030 [Manen Pin Axe Bolzen 1 1

23 ME-6gX 14 Gouar Bolt Boulon Schraubenbolzen 5 3

24 L1110-1414035 KpellKa YHCTHEOD Scraper ring cover Couvercle de nettoyeurs  Reinigerdeckel 1 1

25 [1110-1414036 UneTHK Scraper ring Nettoyeur Reiniger 8 8

26 M16 [aiika Nut Ecrou Mutler 4 4

27 LII-16 1lafi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4

28 [1110-1414044 Koab1o Ring Bagie Ring 3 3

29 I1100-1313041-A HInnaska Stud Goujon Stiftschraube 4 4

30 LL100-1313023-T ITopirens Piston Piston Kolben | 1

31 11100-1313043 Koabuo Ring Bague Ring 1 1

32 11100-1313042 [Mpoxnanka Gasket Joint Dichtung 2 2

33 11100-1414007 Tafika Nut Eerou Mutter 1 1

34 11100-1313002-A 1ok Stem Tige Stange 1 1

35 50-3406032 Komeno Ring Bague Ring 2 2

36 70-4605017-A Kpoumretin Bracket Support Triiger 1 i

37 M20-6g:< 95 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

M



Fig. 83, Hoitier d'ensembles hydrauliques, fillre et commeande de la pompe hydeanlique



